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Bevételek alakulása:

Az összességében 65 %-os tárgyévi bevétel teljesülés bevételi forrásonként az aláb-
biak szerint alakult:

A Polgármesteri Hivatalnál és szakfeladatainál a bevételek teljesítése valamelyest
elmarad az id arányostól, melynek oka, hogy a Várnegyed újság hirdetési díjainak
bevétele, az egyéb bevételek és a továbbszámlázott szolgáltatások ÁFÁ-jának bevé-
tele a vártnál kevesebb volt. Az I-III. negyedévben 124,6 millió forint kamatbevétel
keletkezett, mert a hosszabb távú lekötések kamatbevétele a IV. negyedévben reali-
zálódik, illetve áthúzódik 2012-re.

Az intézmények a m ködési bevételeiket az id arányosnak megfelel en, összessé-
gében 76 %-ra teljesítették. Az Egészségügyi Szolgálat, valamint a Toldy Ferenc
Gimnázium m ködési bevétele valamelyest meghaladja az I-III. negyedévre várható
bevételt. A Szilágyi Erzsébet Gimnázium többletteljesítése a továbbszámlázott f tés-
szolgáltatásból, a szalagavató bevételéb l és ÁFA visszatérülésb l adódik. A Koszto-
lányi Dezs  Gimnázium bevétele valamelyest elmarad az id arányostól, melynek
oka, hogy a termeket nehéz bérbe adni, így a bérleti díj bevétel is kevesebb a terve-
zettnél, valamint az étkez k száma is elmarad a várttól. A Budavári M vel dési Ház
bevételeib l nem érkezett meg még a Tabáni Fesztivál szponzori bevétele.

Az ipar zési adóbevétel az I-III. negyedévben 48 %-ra teljesült, azonban az el
évek tapasztalata alapján az év végéig az el irányzott összeg teljesülni fog. Októ-
berben 557,5 millió forint ipar zési bevétel érkezett.
A saját kivetés  és beszedés  adók közül az építményadó, a telekadó, valamint a
gépjárm adó bevétele az id arányost kismértékben meghaladó. Az építményadó és
a telekadó esetében els sorban az ellen rzések eredményeként növekedett a bevé-
tel, továbbá a fokozott végrehajtási munka is hozzájárult az id arányost meghaladó
adóbevételhez. Az idegenforgalmi adóbevétel id arányoshoz képesti elmaradásának
az oka azzal magyarázható, hogy a 2011. szeptember 30-ig befolyt bevétel az idei év
els  8 hónapjára vonatkozó adót tartalmaz, mivel a szállásadóknak a tárgyhónapot
követ  hónap 15-ig kell a bevallási és befizetési kötelezettségüknek eleget tenni.
2011. I-III. negyedévben összesen 14.482 db gépjárm vet, valamint 2.657 db. ingat-
lant adóztattunk. 2011. szeptember 30-i állapot szerint a korábbi évek hátraléka 57,8
millió Ft, melyb l 13,5 millió Ft az építményadó 44,3 millió Ft, pedig a gépjárm adó.
A 2011. évi, tárgyévi adótartozás 78,3 millió Ft, melyb l 26,2 millió Ft, az építmény-
adó, 1,9 millió Ft a telekadó, 50,2 millió Ft pedig a gépjárm adó. Ez a hátralék tar-
talmazza azon adózók, többségében megsz nt, vagy felszámolás, illet leg végrehaj-
tás alatt lév  cégek tartozásait is, melyek behajtatatlanok, azonban ezeket a követe-
léseket elévülési id n belül (5 év) nyilván kell tartanunk.
Az adóalanyok egyre nagyobb arányban nem teljesítik a befizetést, és csak behajtási
cselekmények útján sikerül a kintlév ségek egy részét behajtani. Az I-III. negyedév-
ben 3.092 esetben nyújtottunk be inkasszót 110 millió Ft erejéig. A tapasztalataink
azonban azt mutatják, hogy az adózók többsége vagy üresen tartja a bankszámláját,
vagy csak többszöri próbálkozást követ en realizálódik a bevétel. A gépjárm adó
hátralék csökkentése érdekében 44 db autót vonattunk ki a forgalomból egy éven túli
adótartozás miatt, azonban az adóalanyok egy részének már nincs a tulajdonában a
gépjárm , így e lehet séggel az  esetükben nem tudtunk élni. Továbbá 152 adózó
esetében munkabérletiltást eszközöltünk. A felszámolások során benyújtjuk a követe-
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léseinket, azonban eddig nem jutottunk pénzhez, így le kellett írni a követeléseinket,
mert az igényünk nem nyert kielégítést. Annak ellenére, hogy folyamatos behajtási
munkát végzünk lassan realizálódnak a követeléseink, illet leg a bírósági végrehaj-
tónak átadott ügyek is lassan haladnak.

A környezetvédelmi bírságok összege jelent sen elmarad a tervezett l. A F városi
Csatornázási M vek Zrt. az I-III. negyedévben a Duna szennyezése miatt 10,6 millió
forint környezetvédelmi bírságot fizetett be, mely összeg csak a fele az elmúlt évi
bírságnak.
Közterületek bérbeadásából 91,1 millió forint folyt be, mely összeg kis mértékben
elmarad az id arányostól. Ennek oka, hogy a kerületben kevesebb volt a
közterületfoglalást igényl  rendezvény, illetve filmforgatás.
Az Önkormányzat saját kezelésében lév  telkek és épületek bérleti díjából származó
bevétel nem érte el az id arányos szintet. Ennek oka, hogy különböz  jogi és m -
szaki problémák miatt a Petermann bíró u. 9. bérl je nem fizette meg a bérleti díjat,
jelenleg folynak az egyeztetések. Kis összeg  elmaradása volt még a Halászbástya
étteremnek. Sajnos a magas összeg  hátralékot nem sikerült csökkenteni (peres el-
járás folyik a Dísz tér 2. nagy összeg  hátralékának megtérülése ügyében).
A Halászbástya jegyárusítás az idei évben október 15-ével befejez dött. Az
Incoronata szeptember 30-ig az elszámolását elkészítette és a hátralékokkal együtt a
jegybevételt átutalta részünkre. Eddig 82,3 millió forint folyt be, a záró elszámolás
szerint az éves bevétel 107,8 millió Ft volt.
A Halászbástya étterem bérleti díjából 64,4 millió forint folyt be I-III. negyedéves szin-
ten, a könyvelése pénzforgalom nélkül történt.
A Vári parkolórendszer bevétele 55,5 millió forint volt, ez 79 %-os teljesítést jelent,
tehát az el irányzathoz képest id arányosan magasabb szinten teljesült.
A kerületi parkolásból az els  félévben érkezett 10,2 millió forinton felül további bevé-
tel nem érkezett. A Centrum Parkoló Kft. a 2010. évi éves elszámolását, valamint a
2011. évi havi elszámolásait megküldte, azonban a parkolási bevételt továbbra sem
utalta át. Peres eljárás van folyamatban, az els  tárgyalás november 30-án lesz.

Az állami támogatásokat a törvényben el írt módon vesszük igénybe. Az I-III. ne-
gyedévben az 1. számú mellékleten felsorolt célokra 792,2 millió forint normatív ál-
lami támogatás, 29,8 millió forint központosított és 45,9 millió forint kötött felhaszná-
lású támogatást tudtunk igénybe venni (2010. I-III negyedévében 96,3 millió forint
központi, illetve 52,2 millió forint kötött felhasználású támogatást kaptunk).

Az I-III. negyedévben 6,8 millió forint folyt be bérleti jogok értékesítésb l. Telekérté-
kesítés 17,7 millió forint értékben történt. Nem piaci alapú lakásértékesítésb l 33,8
millió forint folyt be (a korábbi években részletre eladott lakások vételár-hátralékából
befolyt összegekkel együtt). A piaci alapú lakásértékesítésb l 17,3 millió forint folyt
be. Helyiségértékesítés 31,5 millió forint értékben történt. A Pálya u. 2/b. hiányzó vé-
telárát nem fizette ki a vev . Egyeztetést, illetve vételárcsökkentést kezdeményezett,
folynak a tárgyalások.
Az MVM részvények osztalékából még az els  félévben 2,9 millió forint folyt be, a
Házgondnokság Kft. 2010. évi mérleg szerinti eredményéb l befizetett összeg 300
ezer forint.
A visszaigényelt beruházási áfa bevételi el irányzata nem lett megtervezve, az el i-
rányzatot év végén fogjuk rendezni a teljesítés arányában az áfa kiadásokkal szem-
ben.
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353 millió forint támogatás érték  m ködési célú átvett pénz érkezett, ebb l 318,9
millió forint volt az egészségügyi ellátás finanszírozása. A pszichiátriai betegek kö-
zösségi ellátásra és a Jelz rendszeres házi segítségnyújtásra a megállapodásban
foglalt ütem alapján érkezik az átutalás. A közcélú foglalkoztatás el irányzata a kö-
vetkez  rendeletmódosításban kerül rendezésre. A M vel dési Ház TÁMOP feln tt-
képzési kapacitásának b vítése pályázat tervezett m ködési bevétele a kés bbiek-
ben, az elszámolást követ en fog realizálódni.

A Támogatás érték  felhalmozási célú bevételekb l az els  három negyedévben
279,6 millió forint érkezett, melyb l 268,4 millió forint a korábban elnyert
városrehabilitációs pályázatból átutalt összeg.
A folyamatban lév  beruházásokkal és felújításokkal kapcsolatos Uniós pénzeszkö-
zök bevétele elmarad a tervezett l. Egyedül a KMOP2009-3.2.1/A barlang pályázatra
érkezett 11.055 e Ft támogatás. A többi pályázattal kapcsolatban, az utófinanszíro-
zás miatt a bevételek a kés bbiekben realizálódnak.

Az intézmények m ködési célú átvett pénzeszközei 180 %-os teljesülést mutat, ez
abból adódik, hogy a pénz már megérkezett a számlájukra, de az el irányzat a kö-
vetkez  rendelet-módosításkor lesz rendezve.

Kiadások alakulása:

A tartalékok nélkül az el irányzatok 60 %-a került felhasználásra az els  három ne-
gyedévében. (2010. I-III. negyedévében 62 % volt a teljesítés.)

Az intézmények kiegyensúlyozott gazdálkodást folytattak, m ködtetésük folyamatos
és zavartalan volt, kiadásaik az id arányos szintnek megfelel en használták fel.
A részükre biztosított költségvetési keret összességében reálisnak bizonyult, az el i-
rányzataik 70%-át használták fel az I-III. negyedévben.
Az intézmények a jóváhagyott költségvetésükb l az év végéig megfelel en tudnak
gazdálkodni.
A GAMESZ a lakások és a helyiségek karbantartására a Képvisel -testület által
meghatározott összeg  karbantartási keretb l gazdálkodik. Az els  három negyed-
évben a lakások karbantartására 122 millió forint + Áfa, a helyiségek karbantartására
23,7 millió forint + Áfa került felhasználásra. (Ez 48,3 millió forinttal kevesebb, mint a
2010. I-III. negyedévben volt.)

Az intézmények szöveges beszámolóit az el terjesztés mellékleteként csatoljuk,
melyb l részletesen megismerhet  a gazdálkodásuk.

A Polgármesteri Hivatal kiadásait terv szerinti ütemben finanszíroztuk, az el irány-
zat 74%-át költöttük el. A jóváhagyott keret év végéig elegend  lesz a felmerül  költ-
ségek fedezetére.

A Hivatalhoz tartozó m ködési feladatokra 434,8 millió forintot költöttünk, ez 55
%-os teljesítést jelent. A feladatok jellegéb l adódóan a szakfeladatoknál változó a
teljesítések aránya.
Parkfenntartási feladatokra az I-III. negyedévben 56.989 e Ft-ot költöttünk. Az utak
rendbetétele, fenntartása 34.501 e Ft-ba került. Az utak, parkok, várfalak rendbetéte-
le, a graffitimentesítés a nyári hónapokban zajlott, így a kiadások egy része csak a
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harmadik negyedévben jelentkezik. Város és községgazdálkodási feladatokra 39.767
e Ft került felhasználásra.

A városüzemeltetéssel kapcsolatos feladatok végrehajtását részletesen a Beruházási
és Városüzemeltetési Iroda beszámolójából ismerhetik meg.

A szociális kiadásokra 79,6 millió forintot fordítottunk (2010. I-III. negyedévben 81,5
millió Ft volt ez a szám. A Népjóléti Iroda beszámolójából látható, hogy mely ellátási
formákra van különösen igény, de összességében a tervezett kereten belül finanszí-
rozni tudjuk a kiadásokat.
A saját vagy bérelt ingatlan hasznosítása szakfeladatból 3.450 e Ft került felhaszná-
lásra az épület felújítási pályázatokkal kapcsolatosan.
A Nappali szociális ellátás szakfeladaton a Habilitációs Központ részére megállapo-
dás alapján fizetend  keret van megállapítva, de kifizetés idén még nem történt (jogi,
illetve elszámolási problémák miatt).
Az egyházak és civil szervezetek részére az els  három negyedévben 41,2 millió
forint támogatás került átadásra.
A Halászbástya m ködési kiadásaira, rzésére, valamint a Várbarlang villamosener-
gia szolgáltatás díjára 4,8 millió forint lett elköltve, a kiadások egy része az utolsó
negyedévben fog realizálódni.
A Várnegyed újság és egyéb önkormányzati kiadványokra 22,3 millió forintot költöt-
tünk, a jóváhagyott keret 52 %-a került felhasználásra.
A Várnegyed Galéria kiadási el irányzatainak teljesítése az I-III. negyedévben mind-
össze 20 %-os volt, igyekeztünk takarékos megoldásokkal megszervezni a kiállításo-
kat.
34,5 millió forintot költöttünk önkormányzati rendezvényekre, ezekr l a Képvisel -
testületi üléseken beszámolót hallhattak a Képvisel -testület tagjai. A nagyobb ren-
dezvények közül az idei évben még az Adventi koncertsorozat van hátra. A rendel-
kezésre álló kereten belül fogjuk megoldani a programok finanszírozását.

Tartalékok

A költségvetésben tervezett tartalék összege 564.798 e forinttal csökkent az I-III. ne-
gyedév során. Az igénybevétel az alábbi célokra történt.

Az általános tartalékból az alábbi nagyobb fejlesztésekre történt felhasználás:
- Lisznyai utcai Általános Iskola 12,5 millió forint
- Hilton buszforduló 50 millió forint
- Kosztolányi Gimnázium ablakok cseréje 12 millió forint
- Horváth kert kivitelezés többletköltségére 6 millió forint
- Mária tér – Donáti – Hattyú – Batthyány utcai keresztez désre 1,5 millió forint
- Szent György szobor díszkivilágításra 1 millió forint
- Logodi – Korlát – Vérmez  utca közvilágításra8 millió forint
- Naphegy térség graffiti eltávolításra 5 millió forint
- Dísz tér 2 kerítés felújításra 3 millió forint
- A kerületi parkolási rendszerre, közterület felügyeletre 80 millió forint
- Vári beléptet  rendszerre 20 millió forint
- Játszóház kiépítésére 10 millió forint
- A Budavári Kapu Kft törzst ke emelésére 15 millió forint
- Dísz téri parkoló átalakítására 25 millió forint
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- Várfalak, támfalak karbantartására, veszélytelenítésére 5 millió forint
- Babits sétány (Európa Liget) kivitelezésére 12,5 millió forint
- BKV útvonalon járda rekonstrukciójára 10 millió forint
- Dísz téri parkoló átalakítására 25 millió forint
- Nándor u. 9. épület beruházás többletköltségeire 3 millió forint
- Chopin szobor posztamensére, környezetének rendezésére, Haydn és Cho-

pin szobrok díszkivilágítására 4,5 millió forint
- Kandelláber típusú utcatáblák kihelyezésére 2 millió forint

A polgármesteri keret tartalékából 13,4 millió forint lett felhasználva az els  három
negyedévben.
A Környezetvédelmi alap tartalékából 22,5 millió forint került átcsoportosításra a kör-
nyezetvédelemmel kapcsolatos kiadások fedezetére, valamint a „Legzöldebb I. kerü-
leti Iskola” címért kiírt pályázatra 1,5 millió forint tartalékképzés történt.
A testvérvárosi kapcsolatok fenntartásával kapcsolatban, a képvisel k Varsóba láto-
gatására 2 millió forint került felhasználásra.
A Szociális, gyermekjóléti szolgálat konzorciumi szerz dés módszertani munkáival
kapcsolatos kiadásokra 5 millió forintot el legeztünk meg az általános tartalék terhé-
re, amely vissza lesz csoportosítva a támogatási összeg megérkezése után.
Ellypse sétány várfal veszélytelenítésére 1,4 millió forint került átcsoportosításra a vis
maior események tartalékából. Az általános tartalékból a Budavári Kft. parkolás üze-
meltetésének kiadásaira 24 millió forint került biztosításra. Parkfenntartás karbantar-
tási kiadásaira 5 millió forint került felhasználásra. Rendezvényekkel kapcsolatos ki-
adásokra 2 millió forint volt szükséges.

A ködési céltartalékból az alábbi feladatokra történt felhasználás:
Az intézmények m ködési költségeire 77,6 millió forintot biztosított a Képvisel -
testület. A civil pályázatokra jóváhagyott keret 10 millió forint felhasználásra került, a
Képvisel -testület döntése alapján kifizettük a támogatásokat.
Az intézményvezet k jutalmának kifizetésére 8,4 millió forint lebontásra került az in-
tézmények részére.

A felhalmozási célú tartalékból az alábbi feladatokra történt átcsoportosítás:
3 millió forint kamattámogatást biztosítottak hitelt felvev  társasházak részére.
Az intézmények tárgyi eszköz beszerzéseire 35 millió forint került felosztásra.
Bérleti jog megvásárlására 3 millió forint került felhasználásra.

Felhalmozási kiadások

505,8 millió Ft-ot fordítottunk beruházási célokra az 5. sz. mellékleten feltüntetett fel-
adatokra.
Az el terjesztéshez csatoljuk a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda és a F épí-
tész beszámolóját, melyb l megismerhet , hogy milyen stádiumban van az egyes
feladatok végrehajtása.

A beszámolókban nem szerepl  feladatokról az alábbiakban adunk számot:
Az els  három negyedévben a vegyes tulajdonú társasházak részére 1.384 e Ft pót-
befizetés történt. Magántulajdonú társasházak áthúzódó felújítására 15.271 e Ft ke-
rült felhasználásra. Lakásbérleti szerz dés megváltására 900 e Ft lett átadva. A F -
városi Önkormányzat Lakásépítési Alapjába befizetési kötelezettség 10.408 e Ft volt.
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Csatolásra kerülnek:
1. Beruházási és Városüzemeltetési Iroda szöveges beszámolója
2. F építész szöveges beszámolója
3. Vagyoni Iroda szöveges beszámolója
4. Népjóléti Iroda szöveges beszámolója
5. Informatika szöveges beszámolója
6. GAMESZ beszámolója
7. Kosztolányi Dezs  Gimnázium beszámolója
8. Szilágyi Erzsébet Gimnázium beszámolója
9. Toldy Ferenc Gimnázium beszámolója
10. Egészségügyi Szolgálat beszámolója
11. Budavári M vel dési Ház beszámolója



1. sz. melléklet
Beszámoló a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat

2011. I-III. negyedévi bevételeir l

Ezer Ft

Megnevezés Eredeti
el irányzat

Módosított
el irányzat Teljesítés %

I. M KÖDÉSI BEVÉTELEK

1. Intézményi m ködési bevételek
Polgármesteri Hivatal és szakfeladatai
Hirdetési díjak (Várnegyed) 4 000 4 000 1 779 44
Kisebbségi Önkormányzatok befizetései 128

Egyéb bevételek (adatszolgáltatás, gondozási díj, pályázati dok., stb.) 15 000 15 000 9 532 64
Építési bírság 2 000 2 000 3 869 193
Parkolási rendszerhez kapcsolódó szolg. befolyó bevétel 9 000 9 000 9 253 103
Kiszámlázott szolgáltatás áfája 120 750 120 750 98 603 82
Vári beléptet  rendszer visszaigényelhet  ÁFA 17 500 0
Parkolási rendszer kiépítése, közterület-felügyelet PDA
visszaigényelhet  ÁFA 24 000 0
Továbbszámlázott szolgáltatás 5 000 5 000 2 525 51
Kamatbevételek 200 000 200 000 124 583 62
Önkormányzati lakásértékesítés utáni kamatfizetés 4 000 4 000 3 354 84
Polgármesteri Hivatal összesen 359 750 401 250 253 626 63

Fordított Áfa 96 282

Intézmények m ködési bevételei
GAMESZ és intézményei 1 394 712 1 414 066 1 070 178 76
Egészségügyi Szolgálat 32 331 32 331 27 442 85
Kosztolányi D. Ált. Isk. és Gimnázium 12 498 13 047 8 310 64
Szilágyi Erzsébet Gimnázium 31 800 32 563 30 063 92
Toldy Ferenc Gimnázium 16 200 16 200 13 492 83

vel dési Ház 12 550 12 550 8 059 64
Intézmények m ködési bevételei összesen 1 500 091 1 520 757 1 157 544 76
Intézményi m ködési bevételek mindösszesen (Önk. +
intézmények) 1 859 841 1 922 007 1 507 452 78

2. Önkormányzatok sajátos m ködési bevételei
Helyi adók
Idegenforgalmi adó 120 000 120 000 86 003 72
Építményadó 400 000 400 000 393 008 98
Telekadó 3 000 3 000 2 521 84
Ipar zési adó 1 600 000 1 600 000 768 833 48
Átengedett központi adók
Személyi jövedelemadó helyben maradó része 120 096 120 096 90 913 76
Átengedett SZJA üdülhelyi feladatokhoz (1,50/1,00 Ft idegenforgalmi
adó után) 180 000
Gépjárm adó 290 000 290 000 253 219 87
Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek
Környezetvédelmi bírság 21 000 21 000 10 590 50
Helyszíni bírságok, szabálysértési bírságok beszedése 5 000 5 000 5 363 107
Pótlék, bírság saját kivetés  adók után 10 000 10 000 6 934 69
Önkormányzat saját kezelésében lév  épületek és telkek bérleti díja 100 000 100 000 56 577 57
Közterülethasználati díj 150 000 150 000 91 142 61
Halászbástya belép jegy árusítás 70 000 70 000 82 291 118
Halászbástya étterem bérleti díj 40 298 64 432 160
Vári parkolórendszer bevétele 70 000 70 000 55 479 79
Kerületi parkolásból érkezett bevétel bruttó módon (novemberig
Centrum Kft.) 70 000 70 000 10 238 15
Önkormányzatok sajátos m ködési bevételei összesen 3 209 096 3 069 394 1 977 543 64

KÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 5 068 937 4 991 401 3 484 995 70

II. TÁMOGATÁSOK

1. Önkormányzatok költségvetési támogatása
1.1. Normatív hozzájárulások

Feladatmutatóhoz kötött 805 138 1 005 084 758 737 75
ebb l üdöl helyi idegenforgalmi támogatás 180 000 94 060 52

Népesség számhoz kötött támogatás 59 730 38 987 33 517 86
Normatív támogatások összesen: 864 868 1 044 071 792 254 76
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el irányzat
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1.2. Központosított el irányzatok
Bérkompenzáció 21 529 26 078 121
Gyermelszegénység elleni nyári étkeztetés 250 250 100
Közm vel dési érdekeltségnövel  támogatás 670 670 100
Prémiumévek 2 683 2 683 100
Különleges foglalkoztatási állomány 107 107 100
Központi támogatások összesen 25 239 29 788 118

1.3. Normatív kötött felhasználású támogatások
Kötött felhasználású támogatás
Osztályf nöki program (Új Tudás m veltségi program) 2 695 2 695 2 040 76
Szociális továbbképzés és szakvizsga 677 677 508 75
Pedagógus szakvizsga és továbbképzés 3 129 3 129 2 369 76
Diáksporttal kapcsolatos feladatok támogatása
Pedagógiai szakszolgálat 18 000 18 000 13 626 76
Kötött felhasználású támogatás (rendsz. szoc. segély, id skorúak,
gyermekvéd.ápolási díj ) 26 435 27 339 103
Kötött felhasználású támogatás összesen 24 501 50 936 45 882 90

TÁMOGATÁSOK ÖSSZESEN 889 369 1 120 246 867 924 77

III. FELHALMOZÁSI ÉS T KE JELLEG  BEVÉTELEK

1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése
Telekértékesítés
Bérleti jogok értékesítése 20 000 20 000 6 840 34
Értékesített tárgyi eszközök áfája 5 000 5 000 0
Ingatlan telek értékesítés 17 700
2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és t kebevétele
Nem piaci alapú lakásértékesítések és korábbi értékesítések
törlesztései 50 000 50 000 33 848 68
Piaci alapú lakásértékesítések (lakóház, Pálya u. 2. áthúzódó +
tárgyévi) 400 000 400 000 17 300 4
Helyiségek értékesítése 30 000 30 000 31 500 105
Beruházás Áfa 60 269
3. Pénzügyi befektetések bevételei
Részvények osztaléka (MVM részvény után) 5 000 5 000 2 881 58

FELHALMOZÁSI ÉS T KEJELLEG  BEVÉTELEK ÖSSZESEN 510 000 510 000 170 338 33

IV. TÁMOGATÁSÉRTÉK  BEVÉTELEK

1. Támogatásérték  m ködési célú bevétel
Polgármesteri Hivatal
Gyermektartási díj megel legezés visszatérítése 180 180 100
Idegenforgalmi adó 1 508 1 508
Pszichiátriai betegek közösségi ellátása 8 000 8 000 6 815 85
Jelz rendszeres házi segítségnyújtás pályázat 2 250 2 703 1 951 72
Kiegészít  gyermekvédelmi támogatás 220 220 100
Egyszeri gyermekvédelmi támogatás 1 044 1 044 100
Mozgáskorlátozottak támogatása 221 220 100
Id közi helyi önkormányzati választás 622 622 100
Közcélú foglalkoztatás 1 725 2 450 142
Szociális és Gyermekjóléti Központ részére konzorciumi szerz dés
alapján 3 157 3 159 100
2011. évi népszámlálás 14 676 14 676 100
Intézmények
OEP finanszírozás 390 443 410 443 318 907 78

vel dési Ház (pályázati pénz) 500 300 60
TÁMOP pályázat - M vel dési Ház (m ködési része) 14 578 14 578 0 0
Intézmények támogatásérték  m ködési célú bevétele (GAMESZ) 10 250 1 444 1 031 71
Támogatásértékú m ködési célú bevétel összesen 425 521 461 021 353 083 77

2. Támogatásérték  felhalmozási célú bevétel
Polgármesteri Hivatal szakfeladatai
KEOP-5.3.0/A/09-2009-0080 Lisznyai u. Általános Iskola energetikai
korszer sítése 34 237 34 237 0 0
KMOP2009-3.2.1/A barlang pályázat 67 754 67 754 11 055 16
KEOP-5.3.0/A/09-2009-0150 Budavári Általános Iskola energetikai
korszer sítése 71 385 71 385 0 0
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TÁMOP-3.-2.3-09/1 KMR.2009-0002 M vel dési Ház  feln ttképzési
kapacitásának b vítése (fejlesztési része) 5 404 5 404 0 0
Városrehabilitáció (korábban elnyert pályázat igénybevétele) 275 000 635 000 268 367 42
Intézmények
KEOP-5.3.0/A-09-2010-0007 Egészségügyi Szolgálat energetikai
korszer sítése 13 623 13 623 0
GAMESZ felhalmozási bevétel 10
Toldy Ferenc Gimnázium felhalmozási bevétel 225
Támogatásérték  felhalmozási célú bevétel összesen 467 403 827 403 279 657 34

TÁMOGATÁSÉRTÉK  BEVÉTEL ÖSSZESEN 892 924 1 288 424 632 740 49

V. VÉGLEGESEN ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK

1. M ködési célú átvett pénzeszköz
GAMESZ és intézményei 54 2 077 3846
Szilágyi Erzsébet Gimnázium 150 200 133
Toldy Ferenc Gimnázium 3 269 4 647 142
Kosztolányi Dezs  Gimnázium 774 774 100

vel dési Ház 200 300 150
ködésik célú átvett pénzeszköz összesen 4 447 7 998 180

2. Fejlesztési célú átvett pénzeszköz (Polgármesteri Hivatal +
intézmények)
EON Hungária Energetika Zrt. 2010. évet érint  adomány 5 600 5 600
Fejlesztési célú átvett pénzeszköz összesen 5 600 5 600

 VÉGLEGESEN ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK ÖSSZESEN 0 10 047 13 598 135

VI. TÁMOGATÁSI KÖLCSÖNÖK VISSZATÉRÜLÉSE, IGÉNYBEVÉTELE,
ÉRTÉKPAPÍROK KIBOCSÁTÁSÁNAK ÉS ÉRTÉKESÍTÉSÉNEK
BEVÉTELE

Helyi támogatás visszatérítés 2 000 2 000 904 45
Munkáltatói támogatás visszatérítés 8 000 8 000 4 733 59
Társasházi kölcsön visszatérítés 10 000 10 000 5 801 58
TÁMOGATÁSI KÖLCSÖNÖK VISSZATÉRÜLÉSE ÖSSZESEN 20 000 20 000 11 438 57

VII. El  évi kv. kiegészítés visszatérülés 6 694

Fordított ÁFA

Tárgyévi bevételek - Önkormányzat 7 381 230 7 940 118 5 187 727 65
Kisebbségi Önkormányzatok központosított támogatásai
összesen
Kisebbségi Önkormányzatok átvett pénzeszköze (támogatás) 840 840 840 100
Kisebbségi önkormányzatok kamatbevételei 19 33
Kisebbségi Önkormányzat pénzmaradványa 1 481
Feladatalapú támogatás 2 478 2 476
Önkormányzati pályázati pénzeszközök 200 200 100
TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 7 383 551 7 943 655 5 191 276 65

VIII. PÉNZFORGALOM NÉLKÜLI BEVÉTELEK
Pénzmaradvány elvonása intémzényekt l 30
Intézmények alulfinanszírozása 133 219

Pénzmaradvány
Polgármesteri Hivatal 2 937 792 2 938 351 133 219 5
Intézmények 224 950 231 985 199 581 86
Kisebbségi Önkormányzatok 1 481 1 481

Pénzforgalom nélküli bevételek összesen 3 171 817 467 530

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTEL ÖSSZESEN 10 546 293 11 115 472 5 658 806 51
Polgármesteri Hivatal függ , átfutó, kiegyenlít  bevételek 44 833
Intézméyek függ , átfutó, kiegyenlít  bevételek 69 355
Függ , átfutó, kiegyenlít  bevételek

ÖNKORMÁNYZATI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 10 546 293 11 115 472 5 772 994 52



2. sz. melléklet
Beszámoló

       az intézmények 2011. I-III. negyedévi bevételeir l

ezer forint
Eredeti Módosított

el irányzat
Intézmények bevételei
Gamesz és intézményei 1 394 712 1 414 056 1 070 178 76
Egészségügyi Szolgálat 32 331 32 331 27 442 85
Kosztolányi D. Gimnázium 12 498 13 047 8 310 64
Szilágy E. Gimnázium 31 800 32 563 30 063 92
Toldy F. Gimnázium 16 200 16 200 13 492 83
Önállóan m köd  intézmény (PMH végzi a
gazd. feladatokat)
Müvel dési Ház 12 550 12 550 8 059 64

ködési bevételek összesen 1 500 091 1 520 747 1 157 544 76

Támogatás érték  m ködési bevétel
Gamesz és intézményei 10 250 914 913 100
Toldy F. Gimnázium 0 118

vel dési Ház 14 578 15 078 300 2

Támogatás érték  m ködési bevétel összesen 24 828 15 992 1 331 8

Támogatás érték  felhalmozási bevétel
Egészségügyi Szolgálat 13 623 13 623 0 0
Toldy F. Gimnázium 0 225

vel dési Ház 5 404 5 404 0 0
Támogatás érték  felhalmozási bevétel
összesen 19 027 19 027 225 1
GAMESZ felhalm. és t ke jell.bevétel 10 10
OEP finanszírozás
Egészségügyi Szolgálat 390 443 410 443 318 907 78

Átvett pénzeszközök
Gamesz és intézményei 584 2 077 356
Egészségügyi Szolgálat
Kosztolányi D. Gimnázium 774 774 100
Szilágyi E. gimnázium 150 200 133
Toldy F. Gimnázium 3 269 4 647 142

vel dési Ház 200 300 150
Átvett pénzeszközök összesen 4 977 7 998 161

Intézmények pénzmaradványa
Gamesz és intézményei 150 116 153 184 153 184 100

Megnevezés Teljesítés %



Eredeti Módosított
el irányzatMegnevezés Teljesítés %

Egészségügyi Szolgálat 55 474 58 477 27 758 47
Kosztolányi D. Gimnázium 5 222 5 387 3 702 69
Szilágyi E. Gimnázium 8 798 9 524 9 524 100
Toldy F.Gimnázium 5 340 5 413 5 413 100
Intézmények pénzmaradványa összesen 224 950 231 985 199 581 86

Intézmények alulfinnanszirozás
Gamesz és intézményei 119 051
Egészségügyi Szolgálat 69
Kosztolányi D. Gimnázium 853
Szilágyi E. Gimnázium 8 905
Toldy F. Gimnázium 4 340
Intézmények alulfinnanszirozás Összesen 0 0 133 218

Intézményi saját bevétel összesen 2 159 339 2 203 181 1 818 814 83

Intézmények finanszírozása
Gamesz és intézményei 1 176 841 1 256 223 795 195 63
Egészségügyi Szolgálat 7 958 15 515 82 1
Kosztolányi D.  Gimnázium 219 883 245 109 186 565 76
Szilágyi E. Gimnázium 271 563 294 316 206 120 70
Toldy F. Gimnázium 235 815 254 586 175 495 69
Intézmények finanszírozása összesen 1 912 060 2 065 749 1 363 457 66

Bevételek összesen 4 071 399 4 268 930 3 182 271 75



2/a. sz. melléklet

Tájékoztató a Kisebbségi Önkormányzatok 2010. III. névi bevételeir l

Ezer Ft
Pénzmaradvány Támogatás érték  m ködési bevétel ködési bevétel Bevételek összesen

Megnevezés Eredeti Módosított Teljesítés % Eredeti Módosított Teljesítés % Eredeti Módosított Teljesítés % Eredeti Módosított Teljesítés % Eredeti Módosított Teljesítés %
el irányzat el irányzat el irányzat el irányzat

Budavári Német Kis.
Önkorm. 201 201 201 100 210 1 022 1 022 100 4 8 411 1 227 1 231 100
Budavári Szlovák Kis.
Önkorm. 242 242 242 100 210 381 380 100 4 6 452 627 628 100
Budavári Örmény Kis.
Önkorm. 410 410 410 100 210 1 734 1 734 100 2 6 620 2 146 2 150 100
Görög Kis.
Önkormányzat 628 628 628 100 210 381 380 100 9 13 838 1 018 1 021 100

Mindösszesen 1 481 1 481 1 481 100 840 3 518 3 516 100 0 19 33 2 321 5 018 5 030 100

Átvett pénzeszköz

el irányzat



3. sz. melléklet

Beszámoló a Bp. I. Ker. Budavári Önkormányzat
2011. I-III. negyedévi kiadásairól

Ezer Ft

Megnevezés Eredeti
el irányzat

Módosított
el irányzat Teljesítés %

Intézmények m ködési kiadásai (3/a. sz.
melléklet)* 3 983 427 4 168 383 2 922 733 70
Polgármesteri Hivatal igazgatási kiadásai
(3/c. sz. melléklet) 971 384 989 992 728 557 74
Hivatalhoz tartozó egyéb szakfeladatok
kiadásai (3/c. sz. melléklet)** 661 139 790 629 434 824 55
Intézményi alulfinanszírozás 133 218
Céltartalék (4. sz. melléklet) 2 532 604 2 235 104
Általános tartalék (4. sz. melléklet) 512 518 245 220
Fejlesztési kiadások (5. sz. melléklet) 1 020 891 1 398 586 505 831 36
Felújítás (6. sz. melléklet) 862 009 1 282 540 435 953 34
Költségvetési kiadások összesen: 10 543 972 11 110 454 5 161 116 46
Hitelvisszafizetés (lízingdíjak)
Aktívák (függ , átfutó, kie.) - Polgármesteri
Hivatal -58 627
Intézményi függ  kiadások 42 785
Önkormányzat kiadásai összesen 10 543 972 11 110 454 5 145 274 46
Kisebbségi Önkormányzatok

Kisebbségi Önkormányzatok támogatása
Kisebbségi önkormányzatok felhalmozási
kiadásai 120
Kisebbségi Önkormányzatok m ködési
kiadásai 2 321 4 898 1 327 27
Mindösszesen 10 546 293 11 115 472 5 146 601 46

Tartalék nélkül a kiadások teljesülése 7 501 171 8 635 148 5 146 601 60

* Intézményi elvonás nélkül
** Intézményi alulfinanszírozás nélkül



3/a melléklet

Beszámoló az intézmények 2011. I-III. negyedév m ködési kiadásairól

ezer Ft

      Müködési kiadás összesen %      Ebb l:  Személyi juttatás %                       Járulékok %                    Dologi kiadás % Ellátottak juttatásai %

Átadott
pénzeszközök és
pénzmaradvány

elszámolás %
Megnevezés Eredeti Módosított Teljesítés Eredeti Módosított Teljesítés Eredeti Módosított Teljesítés Eredeti Módosított Teljesítés Eredeti Módosított Teljesítés EredetiMódosítottTeljesítés

       el irányzat          el irányzat          el irányzat           el irányzat           el irányzat           el irányzat

Önállóan m köd  és
gazdálkodó intézmények

Gamesz és intézményei 2 669 625 2 774 116 1 951 334 70 995 221 1 022 919 747 893 73 246 606 253 846 185 276 73 1 422 798 1 492 321 1 015 645 68 5 000 5 000 2 490 50 30 30 100

Egészségügyi Szolgálat 471 379 492 162 338 581 69 187 552 205 331 143 802 70 57 906 62 682 36 750 59 225 921 224 149 158 029 71

Kosztolányi Dezs
Gimnázium 224 537 236 092 172 126 73 136 573 139 442 102 304 73 34 154 34 949 25 793 74 52 008 59 709 42 038 70 1 802 1 992 1 991 100

Szilágyi Erzsébet
Gimnázium 305 161 326 868 234 009 72 187 676 199 583 142 203 71 47 383 50 258 36 053 72 68 024 74 949 53 730 72 2 078 2 078 2 023

Toldy Ferenc Gimnázium 248 472 268 935 186 751 69 146 969 154 567 112 028 72 39 279 41 335 28 186 68 59 821 69 425 45 448 65 2 403 3 608 1 089 30

Önállóan m köd
intézmény (PMH végzi a

gazd.fel.)
Müvel dési Ház 64 253 70 210 39 932 57 21 831 23 757 15 551 65 5 599 6 167 3 960 64 36 823 40 286 20 421 51

Összesen 3 983 427 4 168 383 2 922 733 70 1 675 822 1 745 599 1 263 781 72 430 927 449 237 316 018 70 1 865 395 1 960 839 1 335 311 68 11 283 12 678 7 593 60 0 30 30 100



Beszámoló a Budapest I. ker. Polgármesteri hivatal és szakfeldatai 2011. I-III. negyedévi m ködési kiadásairól
ezer Ft

Müködési kiadás összsen Ebb l:  Személyi juttatás Járulékok  Dologi kiadás  Átadott pénzeszközök  Ellátottak pénzbeni juttatása
Szakfeladat Megnevezés Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított

el irányzat          el irányzat          el irányzat el irányzat           el irányzat           el irányzat

841126
Polgármesteri Hivatal
igazgatási kiadásai 965 759 984 367 725 898 74 497 093 496 889 364 264 73 131 368 131 269 93 097 71 337 298 341 029 268 067 79 15 180 470 3

841401

Önkorm. közbesz. eljár.
lebonyolításával összefügg
szolg. 5 625 5 625 2 659 47 5 625 5 625 2 659 47
Önkormányzati igazgatás
összesen 971 384 989 992 728 557 74 497 093 496 889 364 264 73 131 368 131 269 93 097 71 342 923 346 654 270 726 78 0 15 180 470 3 0 0 0

Hivatalhoz kapcsolodó
szakfeladatok

813000 Parkfenntartás 59 875 70 675 56 989 81 59 875 70 575 56 699 80 100 290 290
522110 Utak fenntartása 60 000 60 000 34 501 58 60 000 60 000 34 501 58

682002 Saját vagy bérelt ingatlan haszn. 20 750 20 750 3 450 17 2 500 2 500 675 675 0 17 575 17 575 3 450 20

692000
Számviteli, könyvvizsgálói,
adószakért  szakfeladat 1 650 1 650 825 50 1 650 1 650 825 50

842155
Önkormányzat nemzetköti
kapcsolatai 6 938 8 938 2 986 33 34 6 938 8 938 2 952 33

842510 Polgárvédelmi szakfeladat 3 293 3 293 1 079 33 984 984 381 39 222 222 108 49 2 087 2 087 590 28
841403 Város és községgazdálkodás 105 937 123 791 39 767 32 95 937 113 791 32 006 28 10 000 10 000 7 761 78

862231
Foglalkozás-egészségügyi
szakfeladat 6 000 6 000 4 566 76 6 000 6 000 4 566 76

881013
Nappali szociális ellátás
(Habilitációs központ tám.) 2 100 2 100 0 2 100 2 100 0

882111 Rendszeres szociális segély 2 320 13 295 15 242 115 2 320 13 295 15 242 115
882112 Id skorúak járadéka 170 1 484 1 641 111 170 1 484 1 641 111

882113
Lakásfenntartási támogatás
(normatív tám.) 100 100 700 700 100 100 700 700

882115 Ápolási díj alanyi jogon 5 000 12 836 12 007 94 1 063 2 578 2 324 90 3 937 10 258 9 683 94

882116 Ápolási díj méltányossági jogon 7 000 7 000 9 372 134 1 488 1 488 1 814 122 5 512 5 512 7 558 137

882118
Kiegészít  gyermekvéd.
támogatás 1 264 208 16 1 264 208 16

882122 Átmeneti segély 22 000 22 049 17 411 79 49 108 220 22 000 22 000 17 303 79
882119 Óvodáztatás 10 10 ######
882123 Temetési segély 3 500 3 500 2 317 66 3 500 3 500 2 317 66

882124
Rendkívüli gyermekvédelmi
támogatás 5 000 5 000 4 690 94 5 000 5 000 4 690 94

882125
Mozgáskorlátozottak
közlekedési támogatása 221 221 100 221 221 100

882129
Egyéb önkormányzati eseti
pénzbeni ellátás 37 700 35 371 7 221 20 97 37 700 35 371 7 124 20

882201 Adósságkezelési szolgáltatás 400 4 895 4 330 88 400 4 895 4 330 88
882202 Közgyógyellátás 7 000 6 200 3 757 61 7 000 6 200 3 757 61
882203 Köztemetés 2 000 2 000 520 26 2 000 2 000 520 26

890506
Egyházak, közösségi és hitéleti
tevékenységének támogatása 530 4 060 3 860 95 530 4 060 3 860 95

890301
Civil szervezetek m ködésének
támogatása 32 840 42 400 37 351 88 32 840 42 400 37 351 88

890302
Civil szervezetek program és
egyéb tám. 15 750 15 750

851011 Óvodai nevelés, ellátás 2 000 1 600 80 2 000 1 600 80

852000
Alapfokú oktatási intémzények
programjai 1 000 17 258 1726 16 778 1 000 480 48

853111
Nappali rendszer  gimnáziumi
oktatás 8 280 2 480 30 8 280 2 480 30

889102 Családi napközi 3 360 2 180 65 3 360 2 180 65
889913 Nappali meleged 1 200 1 200 0
890441 Közcélú foglalkoztatás 1 300 1 341 409 1 024 1 001 360 276 340 49 14

910301

Töténelmi helyek, építmények,
egyéb látványosságok

ködtetése (Halászbástya,
Várbarlang, Magdolna torony
üzemeltetése) 41 900 41 900 4 768 11 41 900 41 900 4 768 11

581400 Folyóirat, id szaki kiadványok 42 701 42 701 22 295 52 6 359 6 359 416 7 1 717 1 717 103 6 34 625 34 625 21 776 63
910203 Várnegyed Galéria 10 599 10 599 2 102 20 1 200 1 200 400 33 324 324 97 30 9 075 9 075 1 605 18
841192 Önkormányzati rendezvények 39 566 42 166 34 498 82 553 39 566 42 166 33 945 81

522130
Vári és kerületi parkolás
költségei 117 220 161 859 55 777 34 117 220 161 859 55 777 34

Teljesítés Teljesítés Teljesítés Teljesítés

3/c. melléklet

% % % % % %Teljesítés Teljesítés



Müködési kiadás összsen Ebb l:  Személyi juttatás Járulékok  Dologi kiadás  Átadott pénzeszközök  Ellátottak pénzbeni juttatása
Szakfeladat Megnevezés Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított

el irányzat          el irányzat          el irányzat el irányzat           el irányzat           el irányzatTeljesítés Teljesítés Teljesítés Teljesítés% % % % % %Teljesítés Teljesítés

841115
Önkormányzati képvisel
választás 622 622 100 225 225 100 61 61 100 331 331 100 5 5

841116

Országos települési, területi
kisebbségi önkormányzati
választás 23 23 100 15 15 100 4 4 100 4 4 100

841902
Központi költségvetési
befizetések 30 0 30 0

841118 Népszámlálás 14 676 11 005 2 971 700 0

412000
Lakó és nem lakó lakóingatlan
(FAD) 25 791 25 791
Szakfeladat összesen 661 139 790 629 434 824 55 12 067 23 289 1 797 8 5 765 10 380 5 147 50 494 548 573 406 296 461 52 59 120 72 454 56 115 77 89 639 111 100 75 304 68

Polgármesteri Hivatal és
szakfeladatai összesen 1 632 523 1 780 621 1 163 381 65 509 160 520 178 366 061 70 137 133 141 649 98 244 69 837 471 920 060 567 187 62 59 120 87 634 56 585 65 89 639 111 100 75 304 68



3/d. sz. melléklet

Tájékoztató a Kisebbségi Önkormányzatok 2011. I-III. negyedévi m ködési kiadásairól

Ebb l:Személyi juttatás Járulékok Dologi kiadás Átadott pénzeszközök Tartalék
Megnevezés Eredeti Módosított Teljesítés % Eredeti Módosított Teljesítés % Eredeti Módosított Teljesítés % Eredeti Módosított Teljesítés % Eredeti Módosított Teljesítés % Eredeti Módosított

el irányzat el irányzat el irányzat el irányzat
Budavári Német
Kisebbségi
Önkormányzat 411 1 227 223 18 120 120 73 61 37 37 19 51 254 1 070 131 12
Budavári Szlovák
Kisebbségi
Önkormányzat 452 627 226 36 132 132 58 44 36 36 17 47 284 444 136 31 15 15 100
Budavári Örmény
Kisebbségi
Önkormányzat 620 2 146 834 39 106 119 118 99 514 1 917 606 32 110 110 100
Görög Kisebbségi
Önkormányzat 838 898 44 5 423 303 10 3 415 595 34 6

Mindösszesen 2 321 4 898 1 327 27 781 674 259 38 73 73 36 49 1 467 4 026 907 23 0 125 125 100

ködési kiadás összesen

el irányzat el irányzat



4. sz. melléklet

TARTALÉKOK

Feladat
Eredeti

el irányzat
Módosított
el irányzat %

Átcsoportosítás jogát gyakorolja, illetve
átruházott hatáskörben döntést hoz

I. M ködési céltartalékok
1) Intézmények m ködtetésével összefügg
tartalék 150 000 72 442 48 5 millió Ft-ig a Polgármester, a felett a Képvisel -testület

2) Intézményvezet k jutalma, prémiuma
járulékkal együtt 15 000 6 583 44 Polgármester

3) Társadalmi szervezetek és közcélú
feladatok, valamint karitatív célok
támogatása 10 000 0 0 El készít  munkacsoport javaslata alapján a Képvisel -testület

4) Évfordulós rendezvények, kiemelt
kulturális események támogatása 5 000 225 5 1 millió Ft-ig a Polgármester, 1 millió Ft felett a KOSB

5) Pályázati sajáter  m ködési célú
pályázatokhoz 10 000 8 848 88 5 millió Ft összeghatárig a Polgármester, a felett az ágazati bizottság

6) Válságkezelés
Lakáshelyreállítás, díjhátralékosok
támogatása, rászorluló gyermekek nyári
táboroztatása és étkeztetése 2 000 951 48 Egészségügyi és Szociális Bizottság

Egészségügyi sz program 1 000 1 000 100 Egészségügyi Szolgálat f igazgatójának javaslatára Polgármester

ködési céltartalék összesen 193 000 90 049 47

II. Fejlesztési céltartalék
1) Kötvény terhére megvalósítandó
fejlesztések tartaléka (4/a. sz. melléklet
szerint) 1 224 604 1 224 604 100 Képvisel -testület

1/a.) Kötvényb l származó
kamattartalékolás 200 000 200 000 100 Képvisel -testület

2) Pályázati saját er  fejlesztési célú
pályázatokhoz 300 000 298 050 99 5 millió Ft összeghatárig a Polgármester, a felett az ágazati bizottság

3) Magáncélú társasházak támogatása
Vissza nem térítend  támogatás 40 000 0 0 Képvisel -testület

Kamattámogatás hitelet felvev
társasházak részére 5 000 2 000 40 Képvisel -testület

Vis maior események tartaléka
(visszatérítend  kamatmentes) 20 000 19 000 95 A VÁKÖBI javaslata alapján a Pénzügyi, Tulajdonosi és Jogi Bizottság

Óvadéki Alap 40 000 40 000 100 Képvisel -testület

12/2005. (VI. 1.) Kt. rendelet szerint
gázvezetékek cseréje 10 000 10 000 100 A VÁKÖBI javaslata alapján a Pénzügyi, Tulajdonosi és Jogi Bizottság

4) Fiatal házasok vissza nem térítend
támogatása + visszatérítend  helyi
támogatás 10 000 9 400 94 Egészségügyi és Szociális Bizottság

5) Intézmények tárgyi eszköz beszerzése 40 000 5 000 13
Kulturális és Oktatási Bizottság, Egészségügyi és Szociális Bizottság, a
GAMESZ esetében a VÁKÖBI

6) Lakásvásárlás, bérleti jog megváltás
lakáskiürítések érdekében 50 000 47 000 94 Pénzügyi, Tulajdonosi és Jogi Bizottság

7) Margaréta udvar felújítása 170 000 100 000 59
Pénzügyi, Tulajdonosi és Jogi Bizottság el zetes véleménye alapján a
Polgármester

8) Esztergomi Rondella veszélyelhárítás 40 000 40 000 100
Pénzügyi, Tulajdonosi és Jogi Bizottság el zetes véleménye alapján a
Polgármester

9) Döbreneti u. 15. Mesemúzeum 40 000 0 0
Pénzügyi, Tulajdonosi és Jogi Bizottság el zetes véleménye alapján a
Polgármester

10) Donáti u. 69. (bírósági kötelezés
felújításra) 50 000 49 160 98

Pénzügyi, Tulajdonosi és Jogi Bizottság el zetes véleménye alapján a
Polgármester

11) Szentháromság tér és környezetének
rendezése 100 000 100 000 100

Pénzügyi, Tulajdonosi és Jogi Bizottság el zetes véleménye alapján a
Polgármester

12) Kerületi parkolási rendszer kiépítése 0
13) Játszóház kialakítása 0
14) Intézményi felújítások tartaléka 841
Fejlesztési céltartalék összesen 2 339 604 2 145 055 92

III. Általános tartalék
1) Általános tartalék 292 677 63 484 22 Polgármesteri el terjesztés alapján a Képvisel -testület

2) Polgármesteri keret (általános tartalék) 30 000 30 398 101 Átruházott hatáskörben a Polgármester

3) Polgármesteri keret 2010. évi maradvány 13 732 0 Átruházott hatáskörben a Polgármester

3) Környezetvédelmi Alap tartaléka 132 740 108 473 82 A VÁKÖBI javaslata alapján a Képvisel -testület

4) Vis maior események tartaléka 40 000 37 996 95 Átruházott hatáskörben a Polgármester

5) Vis maior események tartaléka 1 500
Általános tartalék összesen 509 149 241 851 48

TARTALÉKOK összesen (I. + II. + III.) 3 041 753 2 476 955 81

1



Kisebbségi önkorményzatok megszünt szla
egyenleg 3 369 3 369 100

Mindösszesen: 3 045 122 2 480 324 81

2



Beszámoló a Budapest I.ker.Budavári Önkormányzat
2011. I-III. negyedévi felhalmozási kiadásairól

ezer Ft

Megnevezés Eredeti
el irányzat

Módosított
el irányzat Teljesítés %

I. Polgármesteri Hivatal
1. Tér és környezetrendezések

a) Szentháromság tér rendezése (áthúzodó) 7 250 7 250
- Szentháromság tér Tárnok u-i része zöldterület,
utak k burkolata - eng. tervezés

- Szentháromság tér Tárnok u-i része zöldterület,
utak k burkolata - kiv. terv, közbesz., kivitelezés 34 000 34 000

b) Batthyány tér rendezése
 - Batthyány tér rendezése- eng. terv
 - Batthyány tér rendezése - kiv. terv 33 000
 - Batthyány tér rendezése - kivitelezés

c) Horváth kert rendezése
 - Horváth kert park rendezés (áthúzódó) 18 640 18 640 660 4
 - Horváth kert épeng tervek (áthúzódó) 2 500 2 500
 - Horváth kert kivitelezés - pavilon 68 000 81 654 81 485 100
 - Horváth kert kivitelezés - pavilon gépészet 6 000
 - Horváth kert kivitelezés - kandelláberek 17 000 17 000 17 000 100

d) Túlkoros fák pótlása, cseréje 4 000 4 000 103 3
e) Hilton- Buszforduló

- Hilton- Buszforduló - kiv. tervezés 5 000 5 000
- Hilton- Buszforduló - kivitelezés 20 000 70 000

2. Új építmény létesítése
a) Clark Ádám tér - Sikló pavilon

 - Clark Ádám tér pavilon ép+ kiv terv (áthúzódó) 1 438 21 538 987 5
b) Alagút tet  létesítmény (kötvény terhére)

 - Alagút tet  létesítmény- ép. terv (áthúzódó) 4 850 4 850 750 15
 - Alagút tet  létesítmény- kiv. terv. 7 200 7 200

c)  Tóth Árpád sétány pavilon (kötvény terhére)
- Tóth Árpád sétány pavilon (kötvény terhére) -
tervezés
- Tóth Árpád sétány pavilon (kötvény terhére) -
építés 26 000 26 000 23 928 92

d) Zeneiskola elhelyezése a Lisznyai utcai
Általános Iskolában 33 900 34 250 34 266 100
e) Térfigyel rendszer b vítés 6 000 6 000
f) Czakó utcai Sportközpont területén létesített
épület használati jog megváltás 125 000 125 000
g) Czakó utcai Sportközpont területen
kiszolgáló épület fejlesztése - terv. kiv. 20 000 20 000
h) Peterman bíró u. 9. lakóépület (kötvény
terhére saját er ) (2009) - garanciális
visszatartás 9 736 9 736 7 788 80
i) Pala u. 8. épület (53.000+.2.209) -
visszaépítés - garanciális visszatartás 5 860 5 860
j) Döbreneti u. 15. 54 000 54 000 16 679 31
k) Vári beléptet  rendszer kialakítása 87 500
l) Kerületi parkolási rendszer kiépítése 100 000

5. sz. melléklet



Megnevezés Eredeti
el irányzat

Módosított
el irányzat Teljesítés %

3. Pénzeszköz átadások
a) Vegyes tulajdonú társasházak részére
pótbefizetések tulajdoni hányad arányában 15 000 15 000 1 384 9
b) Közvilágítás

 - Logodi u. (Korlát u. - Vérmez  u. között) kiv. 10 000 17 720
c) Társasházak áthúzódó felújítási kerete 77 000 117 000 15 271 13
d) Lakásbérleti szerz dés megsz nése
ellenében pénzbeni térítés fizetése 3 888 3 888 900 23
e) Vári beléptet rendszer korszer sítése 50 000 0
f) F városi Önkormányzat Lakásépítési Alap
befizetés 10 408 10 408 10 408 100
g) Liszt-korabeli Erard-zongora felújítása
pénzeszköz átadással 5 000 5 000
h) Kamattámogatás 3 000 2 246 75

i) Politikai Foglyok Szövetsége (Kitelepítettek
Emlékm vének felállításához tám.) 150 150 100

j) Petermann bíró u. 9. lakóépület beruházás 3 000
4. építészi feladatok

a) KÉSZ aktuálizálása 4 000 4 000
b) Helyi értékvédelem, vizsgálatok, el készít
anyag és táblák 400 400
c) Emléktáblák 3 000 4 000 490 12
d) Földanya szobor elhelyezése 6000 6000 2116

4. Támogatások
a) Életjáradékok 1 801 1 801 481 27
b) Munkáltatói támogatás 9 915 9 915 2 600 26

c) Fiatal házasok lakáshoz jutásának támogatása 600 600 100
d) Tátrai Eszter lakásbérleti szerz dés
megszüntetése 3 000 3 000 100
e) Logodi u. 25. társasház visszatérítend
kamatmentes kölcsön (gázvezeték felújítása) 1 000 1 000 100

5. Egyéb
a) Polgármesteri Hhivatal tárgyi eszköz beszerzése
(5/b. sz. melléklet) 25 130 22 850 8 290 36
b) Ingatlanhasznosítási tanulmány (Logodi u. 37. -
Lovas út 11-12.) - áthúzódó kifizetés 1 500 1 500 1 500 100
c) Horváth kerti WC tulajdonjog megszerzés,
bontás, feltöltés 11 000 11 000 9 955 91
d) Kapisztrán téri WC tulajdonba vétele 5 000 5 000 0
e) Várbarlang pályázaton kívüli munkái 5 000 5 000 1 502 30
f) Mária Magdolna torony harangjáték rendszer
korszer sítése 1 500 1 500 1 047 70
g) Gépjárm  és parkolási rendszer korszer sítése,
kib vítése (közbeszerzés) 125 125 100

h) Halászbástya étterem tárgyi eszköz beszerzése 40 298 59 374 147
i) Toldy Ferenc Gimn. tornacsarnok napelemes
rendszer tervdokumentáció 512 512 100
j) Vízivárosi Óvoda és Iskola utcai Bölcs de
napelemes rendszer tervdokumentáció 688 688 100



Megnevezés Eredeti
el irányzat

Módosított
el irányzat Teljesítés %

6. Lisznyai u. Általános Iskola h szigetelés 12 865 12 507 97
7. Nagyboldogasszony barlang kiépítésének

hozzájárulása 5 000
8. I. ker. Logodi u. kiviteli terv készítése 280 280 100
9. Szent György szobor díszkivilágítása 1 000
10. Kerékpártároló és virágdézsák beszerzése 1 000 384
11. Mária tér - Donáti u. és Hattyú u. - Batthyány u.

térrendezési terv 1 500
12. Játszóház kialakítása 10 000 55
13. Mesemúzeum beruházás 40 000 225
14. Haydn és Chopin szobrok díszkivilágítása 2 000
15. Chopin szobor posztamens 1 500
16. Chopin szobor környezete 1 000
17. Kandeláber típusú utcatáblák kihelyezése 2 000
18. Bécsi kapu tér 7. emlékhely megjelölése 1 300
19. Intézményi felhalmozási kiadások (5/a. sz.

melléklet) 33 122 49 955 37 068 74

Pályázatos fejlesztések
Budai Várbarlang 65 999 65 999 8 081 12
Budavári Általános Iskola 135 397 135 397 115 330 85
Lisznyai 26 053 26 053 24 616 94

vel dési Ház 5 404 5 404 0

Összesen 1 020 891 1 398 586 505 831 36



5/a. sz. melléklet

Megnevezés Eredeti
el irányzat

Módosított
el irányzat Telejsítés %

1. GAMESZ 22 627 12 029 7 353 61

2. Egészségügyi Szolgálat 8 900 22 697 13 843 61

3. Kosztolányi Gimnázium 712 3 871 1 752 45

4. Szilágyi Gimnázium 5 685 5 510 97

5. Toldy Gimnázium 883 2 533 1 979 78

6. M vel dési Ház 3 140 6 631 211

Összesen 33 122 49 955 37 068 74

Beszámoló az intézmények 2011. I-III. negyedévi felhalmozási kiadásairól



e Ft

Megnevezés Db Értéke

panaconic kamera 2                                        230

Mikro Voks szavazatszámláló
rendszer

1                                      1 464

szünetmentes tápegység 1                                      2 224
Apple Ipad 1                                         229
Wilo Top-s szivattyú 1                                         134
automatikus frissétés (AutóUpdate
modul) a pénzügyi rendszerhez

1                                         125

építéshatósági és
pályázatnyilvántartás az EWO-ban

1                                         750

postázó program(Winpa) és az
EWO közötti kapcsolat építés

1                                         375

robogó 2                                         600
EWO platform függetlenítés                                      1 500
PH épület felvonó                                         659

Mindösszesen:                              8 290

Polgármesteri Hivatal tárgyi eszköz beszerzésének részletezése

5/b. sz. melléklet



5/c. sz. melléklet

eFt
Megnevezés Eredeti Módosított Teljesítés

Görög Kisebbségi Önkormányzat 120

Összesen 0 120 0

Beszámoló a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat
2011. I-III negyedévi Kisebbségi Önkormányzatok felhalmozási kiadásairól



6. sz. melléklet
Beszámoló a Budapest I. ker. Budavári Önkormányzat

2011. I-III. negyedévi felújítási kiadásairól
ezer Ft

Megnevezés Eredeti
el irányzat

Módosított
el irányzat Telejsítés %

1.
Intézményi felújítások (6/a. sz. melléklet) 88 421 92 560 71 482 77

2. Lakóházfelújítások
a) Garanciális visszatartások

 - Petermann bíró u. 9. (kötvény terhére
saját er ) 5 513 5 513 5 387 98
 - Országház u. 22. 1 630 1 630 0
 - Hunyadi János út 18. 1 700 1 700 0
 - Szalag u. 20.  (54 589) 2 743 2 743 0
 - Batthyány tér 3. 3 487 3 487 0

b) 2011. januárjában beadott
rehabilitációs pályázat
b.a.) Kapucinus u. 9. felújítás

 - Kapucinus u. 9. felújítás - eng. terv
 - Kapucinus u. 9. felújítás - kiv. terv,
kivitelezés (pályázati önrész) 100 000 250 000 187

b.b.) Pala u. 8. épület - felújítás ,
pályázat

 - Pala u. 8. épület felújítás - ép.eng terv 4 600 4 600 3 960 86
 - Pala u. 8. épület felújítás - kivitelezés,
önrész 140 000 350 000 0

c) 2011. évi rehabilitációs pályázat
benyújtása érdekében  tervek

 - Dísz tér 3. 3 600 3 652 3 618 99
 - Fortuna u. 3. 2 500 2 500 0
 - Úri u. 13. 3 000 3 000 2 850 95
 - Döbrentei u.17. 3 500 3 500 0
- Úri u. 58. 4 000 4 000 2 187 55
 -Hess András tér 3. 3 800 3 800 1 813 48

d) Folyamatban lév  felújítások
 - Bécsi kapu tér 8. 35 000 35 000 34 169 98
 - F  u. 20. 22 000 22 000 18 593 85
 - Iskola u. 12. 68 000 68 000 52 847 78
 - Döbrentei u. 15. 44 000 44 000 69 337 158
 - F  u. 5. 10 000 10 000 9 254 93
 - Tárnok u. 14. 13 000 13 000 12 536 96
- Donáti u. 69. 840 0

3. Tér és környezezetrendezések
a) Iskola u. felújítása (áthúzódó) 250 250 0
b) Naphegy u. tervezése (áthúzódó) 265 265 265 100
c) Mikó u. felújítás terv

 - Mikó utca (Attila út - Logodi u. között) -
kivitelezés 25 000 25 000 300 1

d) BKV busz útvonalon a járda
rekonstukciója

 - BKV útvnalon a járda (Dísz tér -
Szentháromság tér ) 22 000 27 000 0
 - BKV útvnalon a járda (Bécsi kapu tér -
Szentháromság tér ) 33 000 38 000 125 0

e) Dísz téri parkoló átalaktása 10 000 35 000 394 1
f) Tóth Árpád sétány felújítása
(Szentháromság u., N egylet u. +

egylet u. Hadtörténeti Múzeum) -
áthúzódó 92 000 92 000 83 806 91
g) Halászbástya rekonstrukciója



Megnevezés Eredeti
el irányzat

Módosított
el irányzat Telejsítés %

- Schulek lépcs  melleti k vitézek
(áthúzódó) 18 500 18 500 17 413 94
Halászbástya Étterem felújtás 13 253
- Szent Mihály Kápolna szerkezeti
meger sítése (áthúzódó) 26 000 26 000 22 930 88

4. Várfalak
a)  Babits sétány (Európa liget)

 - Babits sétány (Európa liget) statikai
szakvélemény 4 000 4 000 2 425 61
 - Babits sétány (Európa liget) ép. és kiv.
terv 4 000 4 000 0

 - Babits sétány (Európa liget)  kivitelezés 50 000 62 500 0
b) Eszergomi Rondella állagmegóvása

 - Eszergomi Rondella statikai szakv.
 - Eszergomi Rondella ép.,kiv. tervek 5 000 5 000 0

c) Bp.I.ker. Logodi u. 9.sz.alatti támfal
statikai állapotfelmérés, kivitelezés 6 500 6 500 6 231 96

5. Várbarlang
a) Nagyboldogasszony barlang
kiépítésének hozzájárulása 5 000

6. Dísz tér 2. kerítés felújítás 3 000 0
7. Játszóterek felújítása 10 000 591 6

Összesen 862 009 1 282 540 435 953 34



6/a. sz. melléklet

ezer Ft

Megnevezés Eredeti
el irányzat

Módosított
el irányzat Telejsítés %

1. GAMESZ 39 667 37 067 34 571 93

2. Egészségügyi Szolgálat 19 550 15 530 125 1

3. Kosztolányi Gimnázium 12 354 24 354 23 457 96

4. Szilágyi Gimnázium 7 000 4 000 3 882 97

5. Toldy Gimnázium 8 000 8 000 8 262 103

6. M vel dési Ház 1 850 1 850 1 185 64

Összesen 88 421 90 801 71 482 79

Beszámoló az intézmények
2011. I-III. negyedévi felújítási kiadásairól



Polgármesteri Hivatal
és szakfeladatai 108 108
ebb l rehabilitációs foglalkoztatott 1 1

Polgári Védelem 0,5 -0,5 0

Prémium évek program és különleges
foglalkoztatási állomány 3
Felmentettek 7

Önállóan Gazdálkodók
Egészségügyi Szolgálat és szakfeladatai
összesen 84 84
Járóbeteg ellátás 62,5 62,5
Házi orvosi szolgálat 2,5 2,5
Iskola eü. ellátás 2,5 2,5
Foglalkoztatás eü. 1,5 1,5
Véd i szolgálat 10 10
Pszichiátriai gondozó 5 5

Kosztolányi D. Gimnázium
   ebb l pedagógus 39,0

56
39,0

56

Szilágyi E. Gimnázium
   ebb l pedagógus
            rehabilitációs foglalkoztatott

42,0
62,5

+0,5

+0,5
42,0

63

Toldy Ferenc Gimnázium
   ebb l pedagógu s

 rehabilitációs foglalkoztatott
34,5

53,5

+1,5

+1,5
34,5

55

vel dési Ház 7 7

GAMESZ 38 +5 43
Részben önálló intézményei és szakfeladatai
Krisztinavárosi régió
   ebb l óvón 11

19
11

19

Brunszvik T. (Lovas u. óvoda)
Naphegyi régió
   ebb l óvón 22

38
22

38

Mészáros-Tigris utcai Óvoda
Nyárs utcai Óvoda
Vízivárosi régió
   ebb l óvón 21

37
21

37

Toldy F. utcai Óvoda
Iskola utcai Óvoda

Batthyány Lajos Általános Iskola
   ebb l pedagógus 34

46,5
-1

-1
33

45,5

Budavári Általános Iskola
   ebb l pedagógus 23,5

34
23,5

34

Lisznyai utcai Általános Iskola
   ebb l pedagógu s 28

40,5
+1

+1
+0,5

+0,5
29,5

42

Farkas Ferenc Zeneiskola
   ebb l pedagógus 28,5

32,5
28,5

32,5

Sport és Szabadid  Központ 6 6
Nevelési Tanácsadó
   ebb l pedagógus 15 16,5 +1 15 17,5

Egyesített Bölcs de 52 52
Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási
Központ

48 48

Közfoglalkoztatottak (rövid távú) 3,5 3,5
                                     (hosszú távú) 1 1

Összesen 784,00 +2,5 +5 0 0 +0,5 792,00

A részfoglalkozású dolgozók f állású dolgozóvá vannak átszámolva.

Intézmény
Engedélyezett

2011. I. 1.
Nyitó létszám

2011. XII. 31.
Záró létszámI. rend.mód. II. rend.mód. III. rend.mód. IV. rend.mód.Változás

8. sz. melléklet

KÖLTSÉGVETÉSI LÉTSZÁMKERET



1014 Budapest, Kapisztrán tér 1. * Levélcím: 1250 Budapest, Pf.: 35.
Internet: www.budavar.hu * E-mail: beruhazas@budavar.hu

BBUUDDAAPPEESSTT II.. KKEERRÜÜLLEETT BBUUDDAAVVÁÁRRII ÖÖNNKKOORRMMÁÁNNYYZZAATT
Víziváros – Vár – Krisztinaváros – Tabán – Gellérthegy
PPOOLLGGÁÁRRMMEESSTTEERRII HHIIVVAATTAALL PPÉÉNNZZÜÜGGYYII IIGGAAZZGGAATTÓÓSSÁÁGG

BBEERRUUHHÁÁZZÁÁSSII ÉÉSS VVÁÁRROOSSÜÜZZEEMMEELLTTEETTÉÉSSII IIRROODDAA

2011. III. negyedévi beszámoló

Felhalmozási kiadások 3/c. sz. melléklet
ködési kiadások

Utak fenntartása
A kátyúzási munkák során karbantartási, gyommentesítési feladatok kerülnek elvégzésre. Roncs
autók kerülnek elszállításra, parkolásgátló oszlopok kihelyezésre, kerékpártárolók telepítése, stb.

A Halászbástya rzésére közbeszerzési eljárást írtunk ki. A sikeres pályázat után a nyertes céggel
(Sentinel Kft.) szerz dést kötöttünk. Az rök feladata hogy megakadályozzák a Halászbástya fels
és alsó kilátó helyeken a rendbontást, illetve segítséget nyújtsanak a belép jeggyel rendelkez
turistáknak.

Város és Községgazdálkodás
NaphegyiTársasházak garfittimentesítése
A közbeszerzési eljárás sikeresen lezajlott.
A legkedvez bb ajánlatott az Ifotech Clean Kft adta. A szerz dé kötés megtörtént. A kiviteli
munkák folyamatban vannak

Önkormányzati tulajdonú épületek, mérnöki létesítmények, útfelületek, m vészeti alkotások,
emléktáblák, utcabútorok, egyéb köztéri létesítmények folyamatos graffitimentesítése

A közbeszerzési eljárás sikeresen lezajlott. A legkedvez bb ajánlatev  cég az Ifotech Clean Kft.
Szerz déskötés megtörtént.

Parkfenntartás, növényvédelem, fasorfenntartás:

Parkfenntartás, lépcs takarítás:
Különösen nagy hangsúlyt és figyelmet fordítunk parkjaink és játszótereink tisztaságára,
fenntartására.
A munka elvégzése a közbeszerzési eljárás keretén belül lett meghirdetve, melyet a közbeszerzési
eljárás eredménye alapján 2011. május 1-t l a Pannon Park Forest Kft végzi 2014. április 30-ig. A
parkfenntartási munkákat a kivitelez  az el rejelzéseknek megfelel en végzi.

A gyermeknapra felújítottuk játszótereinket (mesefal festés, homokozó ül kék felújítása, öntött
gumizás, stb.).
Gellérthegyi VUK-os játszótér 2010 gyermeknapon került átadásra.
Kerületünkben a játszószerek szabványosságát, a balesetmenteség érdekében született el írások
betartását folyamatosan ellen rizzük. A Viziváros területén található játszótereinket éjszakára
bezárjuk.
Üres telek takarítása:
Korábban három árajánlatkér  közül a legkedvez bb árajánlatot adó kivitelez  nyerte el a munka
elvégzését az önkormányzati ingatlanok rendbetételére. A nyár folyamán megrendelés alapján
végezte a munkát a kivitelez  cég 2011. augusztus 25-ig. A fent említett közbeszerzési eljárásba
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belekerült az üres telkek takarítása, így nem pályázattuk meg újból a takarítást, hanem a
pályázaton nyert parkfenntartó céggel végeztetjük.

Lakossági gesztenyefa permetezés:
A kerületi lakók gesztenyefa védelmét önkormányzatunk támogatja a Környezetvédelmi Alapból a
rendelet értelmében, a támogatást a társasházak felé utalja.

Kandeláberek díszítése, öntözése, tartóedények karbantartása:
A kandeláberekre kerül  tartóedényeket fel kellett újítani, átfesteni, s a kandeláberekre kihelyezni.
A kandeláberekre történ  kihelyezéshez szükséges volt a BDK engedélye. Ezt követ en kerültek a
muskátlik a tartóedényekbe.
Virágoszlop kihelyezése:
A 6 db170 cm magas 60 cm átmér  alapterület  virágoszlop beszerzése és kihelyezése két éve
díszíti a kerületünket. A virágoszlopok a Dísz téren (2db), Várfok utcában (1db), Halászbástya-
Jezsuita lépcs  (2db), Lánchíd u.- Apród utca (1db) keresztez désénél kerültek kihelyezésre.

Kerületünkben a virágágyásaink be vannak ültetve színes egy- és két nyári virágokkal,
kandelábereink muskátlikkal, valamint ki vannak helyezve virágoszlopok – kerületünk minél
szebbé tétele végett.

Nemrég  került  a Tóth Árpád sétány felújításra. Bár, e terület fenntartója a F városi
Önkormányzat, a nagy érték  beruházást mégis a Budavári Önkormányzat végezte el.
A kivitelez  díszburkolat építési, kertészeti munkákat végzett, mely fák, cserjék ültetését is
magában foglalta. A sétány zöld felületeibe virágágyakat létesítettünk, mely gyönyör  látványt ad
az arra sétálóknak.
Megrendeltük a sétány els  szakaszára kihelyezett padok felújítását.
Az évek óta készült beruházás annak a reményében történt, hogy a sétányon megújult szép
környezetben szívesen és örömmel pihenjenek meg id s és fiatal lakók, vagy az ott sétáló emberek
egyaránt.

A Horváth kert felújítási munkái idén nyáron befejez dtek.
Új, üvegtet s pavilonok fogadják az arra járókat.
A Déryné szobor már tavaly fel lett avatva.
Felújításra került az „ül  n ” szobra, melyet új környezetben csodálhatunk meg.
Új k burkolat lett kialakítva cserje – virágágyakkal. A zöld felület öntözését automata
öntöz berendezés biztosítja.
A parkon átmen  kerékpárút épült – a biciklisták nagy örömére.

Kerületünkben minden évben biztosítunk anyagi forrást túlkoros fák, cserjék ültetésére. Most
idén, különös tekintettel a napos játszótereinkre ültetünk sszel kellemes árnyékot adó, nagytermet
fákat (pl.: platán), de sok más helyszínre is pótolunk fákat, cserjéket mint például a Csalogány utcai
osztósáv.

III.3.) Környezetvédelmi Alap:
A hulladék- kutyaürülék tartóinkat folyamatosan cseréljük le, mely stílusban, praktikusságban
megfelel a mai elvárásoknak, de egyben illik a patinás utcáinkhoz, tereinkhez.
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Kerületünk közterületein folyamatosan újítjuk fel padjainkat (pl.: Tóth Árpád sétány).

Még az idén tervezzük beindítani a „Házhoz men  szelektív hulladékgy jtési Program”-ot.  A
jelentkez  társasházak 1-1 tartályt (kék és sárga) kapnának, melybe szelektíven lehet gy jteni a
papír- és m anyag hulladékot. A szállítás ingyenes, melyet 2 hetente ürítenek. A rendszer
bevezetése a Lakók részére el nyös, mert a vegyes hulladékgy jt k számát, illetve ürítését
csökkenthetik, amivel kiadást takarítanak meg.

Idén sszel szervezett Veszélyes hulladékgy jtési akciónk nagy sikerrel zárult, melyet a Lakosság
számára rendeztünk.
A következ  veszélyes hulladékokat szállították be a meghirdetett 3 gy jt helyre: akkumulátor,
szárazelem, fénycs  és izzó, háztartási fáradt olaj és használt süt olaj, gumiabroncs,
oldószerek és hígítók, lejárt szavatosságú gyógyszerek, növényvéd  szerek, korrózióvéd
anyagok, festékek, olajos flakonok és elektronikai – számítástechnikai hulladékok.
A gy jt helyeken a szakemberek térítésmentesen vették át a hulladékokat.

Környezetvédelmi (tudatformáló) napot szervezünk gyerekeknek, valamint környezetvédelmi
oktatásokat szervezünk kerületi iskoláinkba.

Környezetvédelmet népszer sít  kiadvány elkészítése folyamatban van.

Tartalékok, 4. sz. melléklet:

7.) Margaréta udvar burkolatcsere:
A 2011. évben csökkentett m szaki tartalommal tervezi az önkormányzat a felújítást. A Margaréta
terasz tervezett felújítási munkái közül csak a szálloda el tti teraszburkolat és a kapcsolódó
közm vek fognak elkészülni. A meghívásos közbeszerzési eljáráshoz szükséges tervek és
költségvetés átdolgozására, a közm tervez vel a tervezési szerz dés aláírása megtörtént, a terveket
leszállítási határideje 2011. október 4. A kivitelez  kiválasztására a közbeszerzési eljárás
Polgármesteri utasítása és az ajánlati felhívás elkészült. A költségvetés módosításra került a bruttó
összeg 100.000.-eFt.

10.) Donáti u. 69. sz. lakóépület felújítása:
Az épület bauxitbeton szerkezeteinek meger sítésére kötelezte az önkormányzatot az Ítél tábla. A
pince és a küls  zárterkélyek meger sítését az önkormányzat elvégezte a joger s építési engedély
alapján. A használatbavételi engedélyt a II. kerületi Építési Iroda kiadta
A második ütemben a lakásokban történ  szerkezeti meger sítésekre kerül sor az engedély és a
kivitelezési tervek alapján.

8.) Esztergomi Rondella veszélyelhárítás:

Speciláis, tartalékot érint  veszélyelhárítási feladat nem merült fel.

Polgármesteri Hivatal és az intézmények 2011. évi felhalmozási kiadásai, 5. sz. melléklet:

1. Tér és környezetrendezések
a) Szentháromság tér rendezése
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Építési engedélyezési tervdokumentáció készítése még folyamatban van.

c) Horváth kert rendezése
Közvilágítási hálózat korszer sítése az egész kert területén megvalósult. Díszvilágítás készült a
Déryné szoborhoz, Ül  n  szobornál lév  szök kúthoz, kifizetés megtörtént.
 Horváth kert kivitelezés – Pavilon gépészet
Közbeszerzési eljárás lebonyolítására szerz déskötésre került sor a HAB-749 Kft.-vel. A
közbeszerzési eljárás eredményeképpen szerz déskötés történt az E-Builder Kft.-vel a Pavilon
kivitelezésére. A kivitelezés során felmerült problémák miatt a Pavilon terveit módosítani kellett,
amire az eredeti tervet készít  Archidea K+K Bt.-vel született szerz dés. A módosított terv
(gépészet) m szaki tartalmára a HAB-749 Kft.-vel kötött újabb szerz dés keretében újabb
közbeszerzési eljárás során a kiegészít  munkákra ismét az E-Builder Kft.-vel került sor
szerz déskötésre. Mindkét szerz dés kivitelezése határid re megvalósult. A különböz  csatlakozási
és közm fejlesztési díjak befizetésre kerültek. A használatbavételi eljárás során a szakhatósági és
szolgáltatói hozzájárulások megérkeztek az FCSM Zrt. hozzájárulása kivételével, aminek
beszerzése folyamatban van. Az épület elé a meglév  pad mellé egy újabb azonos pad kerül
elhelyezésre, valamint a Horváth-kertben elhelyzésre került Déryné és Chopin szobrok márvány
anyagának védelmére téli takaróponyvák készülnek.

e) HILTON alatti buszforduló
Az útépítési engedélyezési tervek idei évben elkészülnek és az illetékes F városi F polgármesteri
Hivatal Városüzemeltetési F osztály Hatósági Osztályára benyújtásra kerülnek. Kifizetés eddig
nem történt.

2. Új építmény létesítése

c) Tóth Árpád sétány pavilon építése:
A pavilon építési munkái 2010. évben megkezd dtek. A pavilon vízóra bekötés a sétány
vízbekötése miatt késett. A faszerkezeti elemeken keletkezett zsugorodási repedéseket
faanyagvédelmi szakvélemény alapján kivitelez  javította. A végszámlából a hibás teljesítési
kötbért érvényesítette az önkormányzat. A használatbavételi eljárás megindítására a KÖH felé az
átadási dokumentációt megküldtük.

d) Zeneiskola elhelyezése a Lisznyai utcai Általános Iskolában:
A közbeszerzési eljárásban a nyertes Renovit Kft. az építkezést 2010. június 01-én a megkötött
szerz dés alapján megkezdte és 2010. december 20.-án a m szaki átadás-átvételi eljárás során
befejezte. A kivitelezési során a jelenlegi iskola középs  szárnyának tet terében egy tet téri szint
ráépítésével a zeneiskolának oktató termeket és szociális helyiségeket biztosít. Emellett az épület
akadálymentesítése is megtörtént, lift került beépítésre a középs  szárnyban. A II. kerületi
Önkormányzat a használatbavételi eljárást megindította, a t zoltó hatósági bejárás befejezése után
az eljárás lezárható.

h) Petermann bíró u. 9. sz. új épület építése:
Az ünnepélyes átadásra 2010. szeptember 20-án került sor, a F város felé a támogatási elszámolás
megtörtént. A költségvetésben szerepl  összeg a garanciális visszatartás, mely bankgarancia
kiváltására került.
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i) Pala u. 8. sz. épület:
Az udvari szárny elbontott épületszárny visszaépítési munkája 2009. évben elkészült. A F város
felé az elszámolást elkészítettük. A költségvetésben szerepl  összeg a garanciális visszatartás.

j) Döbrentei u. 15. sz. épület lakásépítés:
Az épület tet terében egy lakás került kialakításra. A lakás m szaki átadás-átvételi eljárása
megtörtént az épület emeleti részeivel együtt. A F város felé a támogatási elszámolás megtörtént. A
KÖH felé a használatbavételi eljárás elindítását megkértük.

j) Vári beléptet  rendszer kialakítása
Jelenleg közbeszerzési eljárás van folyamatban, melynek eredménye november 30-án várható. A
felújításra, így a kifizetésre is 2012. évben kerül sor.

k) Parkolási rendszer kialakítása
Jelenleg közbeszerzési eljárás van folyamatban, melynek eredménye november 30-án várható. A
kialakításra, így a kifizetésre is 2012. évben kerül sor.

3. Pénzeszköz átadások:

b)Közvilágítás Logodi u.(Korlát u. – Vérmez  út között)
A beruházás még nem valósult meg.

j) Petermann bíró u. 9. sz. épület (Nándor utca):
A m emlék épület földszintjén és a pinceszinten lév  borozó elektromos szerelésének befejezési
munkáit szükséges elvégezni az épület bérbeadásához. Idén még kifizetésre kerül.

5. Egyéb:
c) Horváth kerti WC tulajdonjog megszerzés, bontás, feltöltés:
A bontási és feltöltési munkák megtörténtek.

e) Várbarlang pályázaton kívüli munkái:
Még nem került felhasználásra.

f) Mária Magdolna torony harangjáték rendszer korszer sítése
A kivitelezési munkák befejez dtek.

6. Lisznyai u. Ált. Iskola h szigetelése
A kivitelezési munkák befejez dtek.

7. Nagyboldogasszony barlang kiépítésének hozzájárulása
A Nagyboldogasszony barlang kiépítés hozzájárulásának keretében a barlang meger sítés kiviteli
tervei júniusban elkészültek. A tervezésre az FTV Zrt.-vel került sor szerz déskötésre 2.128.125 Ft
értékben. A tervek átadásra kerültek a DINPI részére az engedélyezés és a kivitelezés lefolytatására.
A DINPI a kivitelezéshez szükséges barlangkiépítési engedélyt beszerezte.

8. Logodi u. kiviteli terv készítése
A tervezés elkészült, kifizetésre került.
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9. Szent György szobor díszkivilágítása
Árajánlatok kiértékelése folyamatban van. Kifizetés eddig nem történt.

10. Kerékpártároló és virágdézsák beszerzése
Stil kerékpártároló típus kiválasztása megtörtént, KÖH is jóváhagyta, Horváth kertbe 1 db
telepítésre került, kifizetés eddig nem történt.

11. Mária tér-Donáti utca és Hattyú u. – Batthyány u. térrendezése
Tervezés folyamatban van, kifizetés nem történt.

12. Játszóház kialakítása:
A Zeneiskola egy részének helyiségeiben kialakításra kerül  Játszóház m szaki átadás-átvételi
eljárása 2011. szeptember 12.-én lezárásra kerül. Építési engedély köteles munka nem készült, ezért
csak m ködési engedélyt kell kérni az üzemeltet nek. Az ÁNTSZ 2011. szeptember 7.-én, a

zoltóság 2011. szeptember 15.-én tartott helyszíni bejárást, mely során a szakhatósági
engedélyeket megkaptuk. Az engedélyeket és az átadási dokumentációt üzemeltet nek átadtuk, a
kivitelez  a számlát benyújthatja. Kifizetés még nem törtét.

13. Döbrentei u. 15. sz. Mesemúzeum:
Az épület földszintjén a Pet fi Irodalmi Múzeummal folytatott egyeztetések alapján egy
Mesemúzeum létesítését tervezi az önkormányzat.
A Mesemúzeum kialakításának tervezésére közbeszerzési eljárást lefolytatása megtörtént, a
tervezési szerz dés aláírása folyamatban van. A kivitelez  kiválasztására lefolytatandó
közbeszerzési eljárás Polgármesteri utasítása és az ajánlati felhívás elkészült.

14. Haydn és Chopin szobrok díszkivilágítása
Elkészült, kifizetés eddig nem történt.

16. Chopin szobor környezete
A Chopin szobor alapozására és környezetében térburkolat építésére 3 ajánlattev vel lefolytatott
beszerzés eredményeképpen az MSZ Házépít  Kft.-vel kerül sor szerz déskötésre. A kivitelezés
megvalósult. Kifizetés még nem történt.

17. Kandeláber típusú utcatáblák kihelyezése
Pályáztatás megtörtént, de kivitelez  kiválasztása még folyamatban van.
Kifizetés eddig nem történt.

18. Bécsi kapu tér 7. emlékhely megjelölése
Elkészült, kifizetés eddig nem történt.

19. Intézményi felhalmozási kiadások
Pályázatos fejlesztések:

Budai Várbarlang:
A Budai Várbarlang és a Független Üregek meger sítését és az ahhoz kapcsolódó munkákat a
Budavári Önkormányzat és a Duna-Ipoly Nemzeti Park Igazgatóság Konzorciumban végzi. Ez év
februárjáig elkészültek az üregek felmérési munkái a BURKEN Kft.-vel tavaly kötött szerz dés
keretében. A Táncsics M. u. 23. alatti üregben faanyagvédelmi vizsgálat került megrendelésre Nagy
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Balázs faanyagvédelmi szakért l, a faácsolatok gombásodása miatt. Ez év áprilisáig elkészültek
a Független Üregek meger sítésének építési engedélyezési, majd ajánlati tervei a Kamarás o.k. Kft.-
vel kötött szerz dés szerint. Az építési engedély beszerzésre került. Az elektromos munkák
kivitelezési terveinek elkészítésére az ELPRO Kft. került sor szerz déskötésre, mely tervek március
során elkészültek. A kivitelezés építési m szaki ellen rzésére Tasnádi Tamás bányamérnökkel, az
elektromos munkák m szaki ellen rzésére Gombás Lukács villamosmérnökkel került szerz dés
aláírásra. A kiviteli tervezésre és kivitelezésre lefolytatott közbeszerzési eljárás eredményeképpen a
GEOTEAM Kft. került megkötésre a szerz dés. A munkaterület átadás megtörtént a kiviteli
tervezés és a kivitelezés folyamatban van.

KEOP -5.3.0/A/09-2009-0150 Budavári Általános Iskola energetikai korszer sítése (teljes
költség140 872 e/Ft saját forrás 33600 e/Ft)
A padlásfödém h szigetelés, a homlokzati utólagos h szigetelés és a nyílászáró szerkezetek
cseréjének munkáit a D&D Builder Kft és a Saltem Kft konzorciumban végezte. A m szaki átadás-
átvételi eljárás és az ünnepélyes átadás a tanévnyitón megtörtént.  A használatbavételi eljárás
hatósági kijelölése van folyamatban. A gépészeti felújítást a Vortex Kft. végzi, a végleges átadás-
átvétel megtörtént, végszámla befogadásra került, fe nem történt még meg a teljes kifizetés..

KEOP-5.3.0/A/09-2009-0080 Lisznyai utcai Általános Iskola energetikai korszer sítése:
A kivitelezés a tornatermi teljes tet fedés és a pótmunkálataival együtt 2010. november hónapban
befejez dött. A homlokzati h szigetelési munka m szaki átadás-átvételi eljárása 2011. június 7-én
megtörtént. A kifizetetés is megtörtént.

6. sz. melléklet

2. Lakóház felújítás kiadásai

a) Garanciális visszatartások
Petermann bíró u. 9. sz. új épület (Nándor utca):
A F város felé a támogatási elszámolás megtörtént. A költségvetésben szerepl  összeg a garanciális
visszatartás, mely bankgaranciával került kiváltásra.

Országház u. 22. sz. épület:
A F város felé a támogatási elszámolás megtörtént. A költségvetésben szerepl  összeg a garanciális
visszatartás mely kifizetésre került.

Hunyadi J. u. 18. sz. épület:
A F város felé a támogatási elszámolás megtörtént. A költségvetésben szerepl  összeg a garanciális
visszatartás.

Szalag u. 20. sz. épület felújítás:
Az épület felújítása 2009. évben befejez dött, a F város felé az elszámolást elkészítettük. A
költségvetésben szerepl  összeg a garanciális visszatartás, mely kifizetésre került.

Batthyány tér 3. sz. épület felújítás:
Az épület felújítása 2009. évben befejez dött, a F város felé az elszámolást elkészítettük. A
költségvetésben szerepl  összeg a garanciális visszatartás mely kifizetésre került.
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b) 2011. januárjában beadott rehabilitációs pályázat:
Kapucinus u. 9. felújítás – kiviteli terv, kivitelezés:
A közbeszerzési eljárás nyertese által a kiviteli tervek elkészültek, de a kifizetés még nem történt
meg.
Az épület felújítására közbeszerzési eljárás van folyamatban. A kivitelez vel a szerz dés aláírása
2011-re van tervezve.

b.b.)Pala u. 8. sz. felújítás:
Pala u. 8. felújítás - építési engedély terv:
A m emlék épület utcai és udvari homlokzatainak, a küls  nyílászárokkal együtt, a tet szerkezet a
fedéssel együtt, a kapubejárat, a lépcs ház, az udvar és a gépészet kerül felújításra. Az épület alap
meger sítése és a szigetelés is elkészül. A tervek elkészültek, de a kifizetés még nem történt meg.
Pala u. 8. felújítás – kiviteli terv, kivitelezés:
A joger s építési engedély alapján a kivitelezési tervek elkészültek, a tervek leszállítása megtörtént
A kivitelezést a Gamesz bonyolítja az önkormányzat megbízása alapján, a kivitelez  kiválasztására
az els  közbeszerzési eljárás eredménytelen volt. Az új közbeszerzési eljárás indítása van
folyamatban.

c) 2011. évi rehabilitációs pályázat benyújtása érdekében tervek:
Dísz tér 3.
Az építési engedélyt a KÖH kiadta, mely joger re emelkedett.
Fortuna u 3.
Az épület pinceszintjén és a földszinten a Pest-Buda vendégl  került kialakításra. Az emeleten lév
lakások és a tet tér kialakítás tervezés lezárásra kerül a meglév  készültségi szinten. Az
önkormányzat az épület felújítását halasztja.
Úri u. 13.
Az építési engedélyt a KÖH kiadta, de még nem emelkedett joger re.
Döbrentei u 17.
Az épület teljes felújítására készítend  építési engedély tervek tervezése lezárásra kerül a meglév
készültségi szinten. Az önkormányzat csak a veszélyes szerkezeti munkák elvégzését tervez.
Úri u. 58.
Az építési engedélyt a KÖH kiadta, de még nem emelkedett joger re.

Hess András tér 3.
Az építési engedélyt a KÖH kiadta, de még nem emelkedett joger re

d) Folyamatban lév  felújítások:

Bécsi kapu tér 8. sz. épület:
Az épület két ütem  felújítása során az épület tet szerkezete, az utcai homlokzat felújítása 2010 év
végén készült el. A második ütemben a kapubejáró és a lépcs ház került felújításra és az épületben
lév  két lakás összenyitásának kivitelezési munkái 2011. május hónapban történt m szaki átadás-
átvételi eljárással befejez dtek. A F város felé az elszámolás megtörtént. A KÖH a
használatbavételi engedély kiadta.

 u. 20. sz. épület:
Az épület homlokzatai a nyílászárokkal együtt, a tet szerkezet a fedéssel együtt, a kapubejárat és a
lépcs ház került felújításra. A kivitelezési munka m szaki átadás-átvételi eljárása 2011. május
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hónapban befejez dött. A F város felé az elszámolás megtörtént. A KÖH a használatbavételi
engedély kiadta.

Iskola u. 12. sz. épület:
Az építkezés 2011. január hónapban a m szaki átadás-átvételi eljárás lezárásával megtörtént.
Az épület földszintjén egy üzlet kerül kialakításra, valamint tárolók. A földszinten az els  és a
második emeleten az el írásoknak megfelel , korszer  lakások készülnek el. Elkészült a
tet szerkezet és a fedés, valamint az utcai és udvari homlokzat, a gépészeti és elektromos szerelés
és a függ folyosók felújítása történt meg. A F város felé az elszámolás megtörtént. A KÖH felé a
használatbavételi engedély megindítását megkértük.

Döbrentei u. 15. sz. épület:
Az épület felújítása a m szaki átadás-átvételi eljárás során 2011. május hónapban megtörtént.
Az épület teljes felújítására került sor, a meglév  korszer tlen, az el írásoknak nem megfelel
lakások megszüntetésével. Az Attila út felöli oldalon egy helyiség, került kialakításra. Az els ,
második emeleten és a tet térben a m emléki terek figyelembevételével korszer  nagy lakások
kerültek kialakításra. Az épület tet fedése, a gépészeti és elektromos alapvezetékek, kiépítése
történt meg. A F város felé az elszámolás megtörtént. A KÖH felé a használatbavételi eljárás
megindítását megkértük.

 u. 5. sz. épület:
Az épület utcai és az udvari homlokzatok - a nyílászárókkal együtt- kerültek felújításra. A
tet szerkezet a fedéssel együtt, a kapubejárat és a lépcs házak is felújításra kerültek. A m szaki
átadás-átvételi eljárása 2011. április hónapban történt meg. A F város felé az elszámolás
megtörtént. A KÖH a használatbavételi engedélyt kiadta.

Tárnok u. 14. sz. épület:
Az épület utcai homlokzata a falkutatás alkalmával el került festésmaradványok
figyelembevételével, fest restaurátor közrem ködésével, színterv alapján került felújításra. Az
épület udvari homlokzata, a tet szerkezet a fedéssel együtt, a kapubejárat, a lépcs ház kerül
felújításra. A m szaki átadás-átvételi eljárás 2011. június hónapban fejez dött be. A F város felé az
elszámolás megtörtént. A KÖH a használatbavételi engedélyt kiadta.

Donáti u. 69. sz. épület:
A lakásokban történ  meger sítés terveit az önkormányzat a tulajdonosokkal egyeztette, melynek
alapján az építési engedély terv elkészült. A tulajdonosi hozzájárulások beszerzése megtörtént. Az
eljáró hatóságként a II. kerületi Önkormányzat került ismét kijelölésre, az eljárás megindításáról a
határozatot megkaptuk.

3. Tér és környezetrendezések
a) Iskola utca felújítása
Garanciális visszatartás volt, idén kifizetésre került.

b) Naphegy u. tervezés
Teljes összeg kifizetésre került.

c) Mikó u. felújítása:
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Mikó utca (Attila út. - Logodi u. között) útépítés kivitelezése elkészült, kifizetésre a IV.
negyedévben kerül sor.

d) BKV busz útvonalon a járda rekonstrukciója
Kivitelezés áthúzódó lesz 2012. évre.

e) Dísz téri parkoló átalakítása
Kivitelezés áthúzódó lesz 2012. évre.

g) Halászbástya rekonstrukciója
Schulek lépcs  melletti k vitézek rekonstrukciója:
Az egyik k vitéz újra faragása és az alapszigetelés kivitelezése, a többi k vitéz a helyszíni
rekonstrukciós munkája befejez dött. 2011. augusztus 31.-én a m szaki átadás-átvételi eljárás
során. A KÖH felé a használatbavételi eljárás megindítását kértük a restaurálási dokumentáció
elkészültével.
Szt. Mihály kápolna és a Schulek lépcs  feletti bástyaszakasz szerkezeti meger sítése
A Schulek lépcs  feletti, bástyaszakasz és a feljáró lépcs  szigetelése a burkolat cserével, a Szt.
Mihály kápolna szerkezeti károsodásának megszüntetése és a k felületek felújítása történt meg a
kivitelezés során. A m szaki átadás-átvételi eljárás 2011. június 9.-én befejez dött. A KÖH felé a
használatbavételi eljárás elindítását megkértük.

4. Várfalak
a) Babits sétány (Európa liget):

Az omlással érintett várfalszakasz és környékének szakért i vizsgálatára a Vásárhelyi és Társa Kft.-
vel kötöttünk szerz dést. Április folyamán a szakvélemény elkészült, melynek alapján a a F mterv
Zrt. folytatja jelenleg a rekonstrukció tervezési munkáit. A szakvélemény kimutatta, hogy az omlás
a fal vizesedésének egy tünete, ami a fal állapotát veszélyezteti, ezért víztelenítési rendszert kell
készíteni, meger síteni egy rövid falszakaszt és a leomlott és még le nem omlott fagykárokat
szenvedett felületeket helyre kell állítani. Az engedélyezési tervek elkészültek, az építési engedély
beszerzésre került. A kiviteli tervezés elkészült k szakért  (Crotos Kft.) bevonásával. A kiviteli terv
1. és 1/a ütemének kivitelezésére, valamint további várfalszakaszok veszélytelenítésére és
helyreállítására közbeszerzési eljárás került kiírásra. Jelenleg az eljárás folyamatban van.
Szerz déskötés december elején várható.

b) Esztergomi Rondella állagmegóvása

A Kulturális Örökségvédelmi Hivatal kötelezést adott ki a Rondella 2012. december 31.-ig való
meger sítésére és helyreállítására. A tervezési munkák megkezdés el tt régészeti feltárást írt el .
Egy régi feltárás eredményeit a BTM elfogadta és nem tartja szükségesnek újabb feltárás
elvégzését. A BTM állásfoglalása megküldésre került a KÖH részére. Amennyiben a KÖH eltekint
a feltárás elvégzését l, azzal jelent s költség takarítható meg.

5. Várbarlang
a) Nagyboldogasszony barlang kiépítésének hozzájárulása
Lásd 5. sz. mell. 7.pont

http://www.budavar.hu/
mailto:beruhazas:@budavar.hu
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6. Dísz tér 2. kerítés felújítása
A m emlékileg védett utcai kerítés vakolatjavítási, festési és k tisztítási munkáira a vállalkozói
szerz dés aláírása megtörtént, a kivitelezés 2012 elején kezd dik meg.

7. Játszóterek felújítása
Eddig hozzávet leg 0,5 M Ft került kifizetésre öntött gumizásra a játszószerek alá, és folyamatosak
az árajánlat kérések, illetve a kiértékelések további munkálatokra (öntött gumizás, játszószerek
felújítása, cseréje, új játszóelemek telepítése)

19.sz. melléklet:

841403 Város és Községgazdálkodási szakfeladat
52218 Karbantartás, kisjavítás
Várfalak, támfalak veszélyelhárítás

A el irányzott összeg terhére készült el a Logodi u. 9. támfal festése, a Bécsi kapu melletti lépcs
helyreállítása a Cédor Kft. kivitelezésben, valamint az Ellyps terasz várfal veszélytelenítése
(Várgondnokság). A Polgárváros falainak veszélytelenítésére vonatkozó beszerzést a Cédor Kft.
nyerte és május-júniusban a megkötött, majd módosított szerz dés alapján elvégezte a Babits
sétánytól az Esztergomi Rondelláig a várfalak veszélytelenítését és a veszélytelenítés utáni
helyreállítást néhány kisebb szakasz kivételével (kerethiány miatt).

Kálnai Dániel
  Irodavezet

http://www.budavar.hu/
mailto:beruhazas:@budavar.hu


BBUUDDAAPPEESSTT II.. KKEERRÜÜLLEETT BBUUDDAAVVÁÁRRII ÖÖNNKKOORRMMÁÁNNYYZZAATT
Víziváros – Vár - Krisztinaváros – Tabán – Gellérthegy

FF ÉÉPPÍÍTTÉÉSSZZ

FELJEGYZÉS
 Dr. Lukácsné Gulai Anna Pénzügyi Igazgató részére

Tárgy: Beszámoló a f építészi feladatok 2011. I-III. negyedévi teljesítésér l

 A KÉSZ tervezete elkészült, a jogszabályban el írt közhírré tételt, illetve a
városi egyetértés megszerzését követ en a Képvisel -testület által

megtárgyalható
 A helyi értékvédelemmel kapcsolatos döntések már korábban megszülettek,

három olyan objektum van, amelynek helyi védelem alá helyezésér l még
nem született döntés, ezek vizsgálata a következ  év elejére áthúzódik

 A Földanya szoborral kapcsolatban alig történt érdemi el relépés. Mint
ismeretes, Wágner Nándor Japánban él  özvegye ajánlotta fel a szobrot, és
az általa vezetett kuratórium intézi az újragyártást, illetve szállítást. A szobor
helye már el  van készítve, de a jelenlegi információk szerint felállítására csak
a jöv  év elején, avatására pedig várhatóan a Föld Napján kerülhet majd sor.

 Elkészíttettük Liszt Ferenc mellszobrát, amelynek felavatására ünnepélyes
keretek között Varsóban került sor.

 Elkészült és felavattuk a Horváth kertben a Chopin emlékm vet. Az adomány-
mellszobor posztamensét Önkormányzatunk készíttette el.

 Ugyancsak felavattuk a Budavár 1686-os visszavételében részt vett
regensburgi bajor csapatok emléktábláját.

 Elkészült és felavattuk Zórád Ern  emléktábláját hajdani lakóháza falán
 Elkészültek a 0 km-k  környezetének rendezésére, illetve az ott létesíthet

pavilon építésére vonatkozó engedélyezési tervek. Beruházási Irodánk
megkezdte a hivatalos eljárás lebonyolítását.

 Ugyancsak elkészültek az Alagút-tet re létesíthet  pavilon engedélyezési
tervei. A további el készít  munkákat a Pénzügyi Igazgatóság intézi.

A f építészi feladatkörben sok közcélú felajánlásra került sor, ami azt is jelzi, hogy
ezekhez sikerült megnyerni az érdekeltek tev leges együttm ködését.
Az ezévi közcélú felajánlások becsült értéke 3.650.000 Ft.

Budapest, 2011. november 4.

Tisztelettel

dr. Aczél Péter
építész



BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT
POLGÁRMESTERI HIVATAL
PÉNZÜGYI IGAZGATÓSÁG

VAGYONI IRODA
___________________________________________________________________________

Beszámoló a 2011. III. negyedévi ingatlanhasznosításokról

Ingatlanhasznosítás, telekértékesítés

A Bp. I. Kuny D. u.  6. alatti, kiürített, leromlott állapotú, bontandó lakóház elidegenítésére
nyilvános pályázatot írt ki az Önkormányzat, de a beadási határid re nem érkezett ajánlat.

A használatbavételi engedély megszerzését követ en az Iskola utca 28. szám alatti ingatlan
bérbeadására is nyilvános pályázatot hirdettünk, de a beadási határid re nem érkezett ajánlat.
A Képvisel -testület döntése alapján – csökkentett induló bérleti díjjal – új pályázat került
kiírásra, de sajnos ez sem vezetett eredményre.

A Tigris u. 62. szám  alatti  telek  és  a Czakó utca 15. szám alatti helyiség együttes
értékesítésére kiírt pályázat is eredményes volt, a nyertes pályázóval július 13-án megkötöttük
az adásvételi szerz dést, a vételárat egyösszegben megfizették.

Szintén nyilvános pályázat útján sikerült a Szentháromság téri pavilon kávézóját és
nyilvános illemhelyét bérbeadni 5 év határozott id re.

Lakásgazdálkodás (bérbeadás, elidegenítés)

A szabadon rendelkezésre álló lakásállomány egyrésze kis mérete, vagy nagyon leromlott
szaki állapota miatt alkalmatlan arra, hogy kihelyezésre használhatók legyenek. Ezeket a

gazdaságosan fel nem újítható lakásokat jelenlegi állapotukban nyilvános pályázaton
értékesítettük. Az elmúlt negyedévben 10 lakóingatlan értékesítésére hirdettünk pályázatot és
ebb l két kis alapterület  lakás került elidegenítésre.

Egyre kevesebb vételi szándék érkezik a bérleti joggal terhelt lakások megvásárlására. Ebben
a negyedévben a Képvisel -testület által kijelölt lakásból egyre sem kötöttünk adásvételi
szerz dést. (A vételi ajánlatok megküldését követ en a bérl knek 60 napja van az ajánlat
elfogadására és újabb 60 napja az adásvételi szerz dés megkötésére.)

A 4/1994. (III.17.) Kt. sz. rendelet alapján több esetben a Tulajdonosi Bizottság döntése
alapján a lakások bérleti jogát pénzbeli térítés ellenében megszüntettük. Az így megüresed
lakásokat bérl k elhelyezésére használjuk fel, illetve piaci alapú pályázatokon hirdetjük meg.
Évek óta folyik a Logodi u. 37. szám alatti 22 lakásos lakóépület kiürítése, az utolsó lakás
bérl jének pénzbeli térítés ellenében fogjuk megszüntetni a bérleti jogviszonyát.
Megkezdtük, illetve folytatjuk a Krisztina tér 8. és a Dezs  u. 8. lakóépületek kiürítését és a
Pala u. 8. épület utcai szárnyában lév  földszinti lakások bérl inek elhelyezése is megtörtént.

Piaci lakáspályázat:
Ez év nyarán összesen 32 lakás 5 éves határozott idej  bérbeadására hirdettünk nyilvános
pályázatot a Pénzügyi,Tulajdonosi  és Jogi Bizottság által meghatározott feltételekkel. A
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lakások egy része vári elhelyezkedés ek és felújításra szorulnak, másik része pedig a felújított
épületekben (Iskola u.12. és 14.) található.
A pályázóknak vállalnia kellett a lakások felújítását, illetve a piaci lakbér megfizetését.
Összesen 46 pályázat érkezett be, de voltak olyan lakások, melyre nem érkezett pályázat. A
pályázatok elbírálása szeptember hónapban megtörtént, 16 lakás bérbeadása volt sikeres.
Helyiséggazdálkodás (nem lakás céljára szolgáló helyiségek hasznosítása)

A nyilvános pályázatokon bérbeadásra meghirdetett helyiségekre nincs nagy érdekl dés, egy-
egy kedvez bb adottságú helyiség bérbeadása sikeres, egyrészt a helyiségek nagy felújítási
igénye, a funkció nehézkes megváltoztatása és az esetenként magas bérleti díjak miatt.
Az elmúlt negyedévben is pályázat útján 16 üres helyiség bérleti jogát hirdettük meg, 1
helyiség került bérbeadásra. Pályázaton kívül, 4 helyiség bérbeadására tudunk 5 éves
határozott idej  szerz dést kötni bizottsági és testületi döntés alapján

Üres helyiségek eladására is írtunk ki nyilvános pályázatot, a meghirdetett 9 helyiség közül
hármat sikerült értékesíteni. A pályázat iránt érdekl  magánszemélyeket, illetve cégeket a
magas vételár mellett elriasztja a helyiségek profilváltásával kapcsolatos - a társasházak,
illetve a hatóságok által állított – nehézségek, követelmények.

Társasházak felújításának támogatása

A felújítási célú hitelfelvételi pályázat esetében (ahol az Önkormányzata az óvadékot
biztosítja, illetve 2008 évt l a kamatterheket is átvállalja) továbbra sem mutatkozik túl nagy
igény. Az szi pályázat beadási határideje október vége. A pályázatokat a Városfejlesztési és
Környezetvédelmi és a Pénzügyi, Tulajdonosi és Jogi Bizottság bírálta el.
A rendkívüli/vis maior esetekben igényelhet  visszatérítend  kamatmentes hitel
megpályázásának lehet ségét megismerve a társasházak számos esetben éltek ezzel a
lehet séggel. Ebben a negyedévben két társasház kérte rendkívüli hitel biztosítását a kérelmek
elbírálása folyamatban van.

Lakbér és egyéb közüzemi díj tartozás elengedésére, illetve bérleti díjak részletekben történ
megfizetésére kaptak lehet séget a 16/1995. (XI. 30.) Kt. rendelet (Vagyonrendelet) 24. §-
ában szabályozottak szerint:

Szentgyörgyiné
Rózs Erzsébet
Hegyalja út 8.

Lakbér és
közm hátralék 39.140.- Ft 12 havi részletfizetés

Horányi András
Úri u. 34.

Lakbér és
közm hátralék 20.093.- Ft 5 havi részletfizetés

Tör s György
Hess A.tér 3.

Lakbér és
közm hátralék 18.705.- Ft 12 havi részletfizetés

Tóth Ervin
Mészáros u. 14.

Lakbér és
közm hátralék 54.612.- Ft 6 havi részletfizetés

Bárány Claudette
Szentháromság u.
9-11.

Lakbér és
közm hátralék 11.655.- Ft 2 havi részletfizetés
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A beérkez  méltányossági igényeket a GAMESZ és a Pénzügyi Igazgatóság szakemberei
véleményezik és javaslatuk alapján kerül sor a kérelmek elbírálására.

Budapest, 2000. október 24.
Vadász Ildikó
  irodavezet
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Polgármesteri Hivatal
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NÉPJÓLÉTI ÁGAZAT
2011. évi

Háromnegyedéves költségvetési beszámoló

Budapest, 2011. október 28.

Készítette:

Judák Barnabásné dr. Varga-Kovács Emese

   irodavezet
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A beszámoló a 2011. I-III. negyedévi szociális pénzbeli és természetbeni ellátások

kiadásainak értékelését tartalmazza.

A szociális és gyermekjóléti támogatások és személyes gondoskodást nyújtó szolgáltatások

két törvényen alapulnak a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló többször

módosított 1993. évi III. törvényen (a továbbiakban Sztv.) és a gyermekek védelmér l és a

gyámügyi igazgatásról szóló többször módosított 1997. évi XXXI. törvényen (a továbbiakban

Gyvt.). Mindkét törvény jelent s módosításokon ment keresztül 2011. január 1-t l.

A 2011. január 1-t l hatályba lép  törvénymódosítás kapcsán koncepcionális változások

következtek be a szociális ágazatban. Az Sztv. pénzbeli ellátásai körében  a lakásfenntartási

támogatási rendszer 2011. szeptember 1-t l átalakult, mivel a közüzemi díjak jelent s

mérték  emelkedése miatt a lakhatási kérdés különösen aktuálissá vált, illetve mivel egyre

több fogyasztó képtelen öner l ezeknek a díjaknak a kiegyenlítésére, a lakossági

eladósodás az elmúlt években jelent sen n tt. Ezért a rendszer módosítása során az ellátásra

jogosultak körét kiszélesítik, mivel ez a változás 2011. szeptember 1-t l lépett hatályba, a

támogatás iránti kérelem szeptember 1-t l nyújtható be, ebben a beszámolóban még nem

jelenik meg jelent s kiadásként ez az összeg, szeptemberben 18 kérelem került elbírálásra,

míg az októberi hónapban már 87 jogosult részére történt megállapításra ez a támogatási

forma.

 2011. évt l az ápolási díj alapösszegének alakulásáról a mindenkori éves költségvetési

rendelet rendelkezik. Lényeges változást jelentett, hogy az „Út a munkához” program 2010.

december 31-vel megsz nt, helyette Nemzeti Közfoglalkoztatási Program került bevezetésre

2011. január 1-t l. A Nemzeti Közfoglalkoztatási Program keretében önkormányzati teljes

munkaid s (6-8 órás foglalkoztatás) illetve részmunkaid s közmunka programtípus különült

el. A rendelkezésre állási támogatás (RÁT) helyett Bérpótló Juttatás került bevezetésre, amely

osztott finanszírozású 20% öner  mellett 80 % a központi forrás. A Budavári Önkormányzat a

2011. év els  háromnegyed évében három alkalommal pályázott rövid id tartamú

közfoglalkoztatás és egy pályázatot nyújtottunk be hosszabb id tartamú közfoglalkoztatás

támogatására. Minden pályázatunk befogadást nyert és ennek keretében mindösszesen 18 f

foglalkozatását tudtuk biztosítani napi négy órában három hónapos id tartamban, 2 f  8

hónapon keresztül napi hat órában dolgozhat a program keretében illetve 5 f t két hónapos

id tartamban napi hat órában tudtunk foglalkoztatni. 2011. szeptember 1-t l a Bérpótló

Juttatást a Foglalkoztatást Helyettesít  Támogatás váltotta fel, melynek szabályai nagyrészt
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megegyeznek a korábbi bérpótló juttatásra vonatkozó rendelkezésekkel. A foglalkoztatást

helyettesít  támogatásra való jogosultságot évente felül kell vizsgálni. 2011. december 31-e

után csak annak a személynek lesz folyósítható az ellátás, aki a jogosultság felülvizsgálatát

megel  egy évben legalább 30 nap munkaviszonyt tud igazolni, vagy úgy, hogy

közfoglalkoztatásban vesz részt, vagy pedig az els dleges munkaer piacon helyezkedik el. A

30 napba be kell számítani az egyszer sített foglalkoztatást és a háztartási munkát, valamint a

munkaer -piaci programban, vagy 6 hónapot meghaladó id tartamú képzésben történ

részvétel vizsgálat id szakra es  id tartamát is. Amennyiben a jogosult ezeknek a

feltételeknek nem tud eleget tenni, mert számára nem tudtak közfoglalkoztatás körébe tartozó

munkát felajánlani, illetve a 30 nap munkavégzést egyéb módon sem tudta teljesíteni, akkor a

30 nap számításánál az általa teljesített közérdek  önkéntes tevékenység id tartamát is

figyelembe kell venni.

Önkormányzatunk a szociális és gyermekjóléti pénzbeli, természetbeni és személyes

gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 12/1999. (VI.25.) Kt. sz. helyi  rendeletét  (a

továbbiakban Rendelet) felülvizsgálta és a módosítások aktualizálását végrehajtotta. 2011.

január 1-t l hatályos helyi rendeletben bevezetésre került a gyógyszer-támogatási segély,

amellyel a segélyezési rendszert kívántuk célirányosabbá tenni, illetve kivezetésre került a

méltányossági ápolási díj. Az ápolási díj ebben az évben még kiadásként jelentkezik a

költségvetésben, mert az eddig megállapított támogatásokat a következ  felülvizsgálat

id pontjáig folyósítja az Önkormányzat. A január 1-t l bevezetett gyógyszer-támogatási

segély 2011. els  háromnegyedévében 48 esetben került megállapításra, melynek összege

legfeljebb 22.800- Ft és évente három alakalommal igényelhet .

I./      Pénzbeli ellátások (szociális segélyek)

(882 111, 882 115 és 882 201 szakfeladatszám)

Ezen szakfeladatokon tervezett el irányzatok átlagban megfeleltek a tervezésnek, az év

közbeni költségvetési el irányzatok módosításával, átcsoportosításával lehet vé vált a

kiegyensúlyozott gazdálkodás. Az egyes alul- és felültervezéseket figyelembe vesszük a helyi

szociális rendelet módosítása során, ugyanakkor a kerület demográfiai mutatóit is vizsgáltuk.

A kerület polgárainak csökkenésének folyamata az elmúlt évekhez viszonyítva csökkent.

a) Rendszeres szociális pénzbeli ellátások
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b) Pénzbeli szociális ellátások

c) Eseti segély

a) Rendszeres szociális pénzbeli ellátások

Ezen ellátások a központi költségvetés terhére jutatott ellátások, vagyis visszaigényelhet

támogatási formák. Az 1. számú táblázatból látható, hogy a normatív ápolási díj, valamint a

bérpótló juttatás/foglalkoztatást helyettesít  támogatás a legnagyobb kifizetés  támogatási

forma. Mindkét ellátás jellemz je az azonos problémakör a munkanélküliség. A tapasztalatok

szerint vagy mentális ok miatti munkaképtelenség vagy közeli hozzátartozó ápolása okán

veszik igénybe, míg a legalacsonyabb összeg  kifizetés a pénzbeli kárpótlás.

2011.01.01-09.30-ig 77 esetben történt díjhátralék kezelés. A hátralékkezelésen értend  a

Hálózat Alapítvány, Héra Alapítvány, a Budavári Önkormányzat Képvisel -testületének

14/2009. (V.29) Kt. rendelete alapján a szociális válságkezelési támogatását. 2011.

szeptember 30-ig 46 ügyfél vett részt a Budavári Önkormányzat adósságcsökkentési

támogatásában.

A Budavári Önkormányzat által adósságcsökkentési támogatásban részesülök számára

fizetett támogatási összegek megoszlása, ügyfelek által befizetett önrész vállalások:

Egyösszeg Részletfizetéssel Összesen

Ügyfélszám 9 37 46

Támogatás 1.119.128 Ft 7.804.515 Ft 8.923.643 Ft

Önrész 636.255 Ft 3.960.535 Ft 4.596.790 Ft

Lakásfenntartási

támogatás
26.800 Ft 1.415.200 Ft 1.442.000 Ft

Egyösszeg  önrész vállalás a vizsgált id szakban 9 esetben volt, részletfizetés mellett 37

család döntött. Összesen tehát 46 család, 8.923.643 Ft támogatást kapott és 1.442.000 Ft

lakásfenntartási támogatást. Adósságcsökkentési támogatásban résztvev  ügyfelek a

szolgáltatók felé összesen: 4.596.790 Ft önrészt fizettek be.



1 tábla

Rendszeres szociális pénzbeli ellátások

Sorszám Megnevezés Eredeti
el irányzat

Módosított
el irányzat

Halmozott teljesítés
(2011. január –
szeptember)

1 Rendszeres szociális segély:

Nem foglalkoztatott -55 év

feletti

 (90 % visszaigényelhet )

500.000 3.763.173 5.243.173

2 Rendszeres szociális segély:

Egészségkárosodottak

(90 % visszaigényelhet )

220.000 1.723.644 1.306.540

3 Aktív korúak ellátása:

Bérpótló

juttatás/foglalkoztatást

helyettesít  támogatás

(80 % visszaigényelhet )

1.600.000 7.808.388 8.593.887

4 Id skorúak járadéka

(90 % visszaigényelhet )

170.000 1.483.280 1.641.600

5 Pénzbeli kárpótlás

(100 % visszaigényelhet )

- - 98.340

6 Normatív  ÁPOLÁSI díj  (75  %

visszaigényelhet )

3.937.000 10.256.923 9.683.124

7 TB. Járulékok (állami és

jegyz i hatáskör, 75 %

visszaigényelhet )

1.063.000 2.578.782 2.323.951

8 Normatív lakásfenntartási

támogatás (90 %

visszaigényelhet )

100.000 100.000 700.300

9 Adósságkezelés  (90 %

visszaigényelhet )

400.000 4.894.959 4.329.951

Rászorultságtól függ  pénzbeli szociális

ellátás összesen 7.990.000 32.609.149 33.920.866
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Pénzbeli ellátások
helyi rendelet alapján

45%

11%

2%
1%

1%
6%

0%

10%

0%

24%

Átmeneti segély Születési támogatás
Tanulmányi ösztöndíj Beiskolázási segély
Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása Temetési segély
Köztemetés Közgyógyellátás
Dologi kiadások - rendezvény klts., ÁFA stb. Ápolási díj méltányossági alapon
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Rendszeres pénzellátások

15%

4%

25%

5%

0%

29%

7%

2%13%

RSZS: nem foglalkozt. RSZS: egészségkáros.
Foglalkoztatást helyettesít  támogatás Id skorúak j.
Kárpótlás Normatív ÁPOLÁSI
Tb.járulékok Norm. Lakásfenntart.
Adósságkezelés

2 tábla Aktív korúak ellátásában részesül k száma
2011. év Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember

RSZS  (55  év

feletti)

13 f  15 f  17 f  21 f  22 f  23 f  23 f  21 f 23 f

Bérpótló

Juttatás/

Foglalkoztatást

helyettesít

támogatás

26 f 29 f 34 f 28 f 30 f 33 f 32 f 33 f 30 f

A bérpótló juttatás/foglalkoztatást helyettesít  támogatásösszege 28.500,- Ft, míg a rendszeres
szociális segély összege fogyasztási egység (család összetétele) alapján változó összeg ,
átlagban 26.000,- Ft összeg  támogatás.
A foglalkoztatást helyettesít  támogatásban részesül k számára ajánlható fel munkalehet ség
a közfoglalkoztatás keretében.



3 tábla Pénzbeli szociális ellátások (Önkormányzat által nyújtott ellátások):

Sorszám Megnevezés Eredeti el irányzat Módosított el irányzat Halmozott teljesítés
(2011. január –
szeptember)

Teljesítés %-os
mértéke bázis a mód.

el irányzat

1 Átmeneti segély (eseti, átmeneti létfenntartási,

alkalmi, gyógyszer-támogatási segély)

22.000.000 22.000.000 17.302.675 78,6%

2 Ápolási díj (méltányossági alapon) 5.512.000 5.512.000 7.558.196

3 TB Járulék 1.488.000 1.488.000 1.814.041

4 Önkormányzati rendelet: Születési támogatás 8.000.000 8.000.000 4.150.000 51,8 %

5 Önkormányzati rendelet: Tanulmányi ösztöndíj 1.000.000 1.000.000 666.500 66,6 %

6 Önkormányzati rendelet: Beiskolázási segély 1.000.000 1.000.000 223.600 22,3%

7 Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása 220.500 220.500 220.500 100%

8 Temetési segély 3.500.000 3.500.000 2.317.280 66%

9 Köztemetés 2.000.000 2.000.000 - -

10 Közgyógyellátás 7.000.000 6.200.000 3.757.230 60%

11 Természetben nyújtott ellátások – uszodabérlet. 200.000 200.000 48.500 24%

12 Karácsonyi támogatás 15.000.000 15.000.000 - -

Önkormányzat által nyújtott ellátások összesen 79.200.000 78.180.500 38.058.522 48.7%



4. tábla Eseti gyermekvédelmi segély

Megnevezés eredeti

el irányzat

Módosított

el irányzat

Halmozott

tejesítés 2011.

január -

szeptember

Teljesítés %-os

mértéke (bázis

a mód. el rir.

Gyvt. alapján

rendszeres

gyermekv. kedv.

részesül k kétszeri

támogatása

0 1.044.000 1.069.200 -

Kiegészít

gyermekvédelmi

támogatás

0 220.500 207.900 94%

Óvodáztatási

támogatás

0 20.000 10.000 50%

Rendkívüli

gyermekvédelmi

támogatás

5.000.000 5.000.000 3.620.300 72%

Posta költség 1.022.219

5. tábla kiadási összesít

Megnevezés eredeti

el irányzat

Módosított

el irányzat

Halmozott

tejesítés 2011.

január -

szeptember

Teljesítés %-os

mértéke (bázis

a mód. el rir.

mindösszesen 92.190.000 117.054.149 77.909.862 66%

A fenti táblázatok alapján az alábbi megállapításokat tehetjük:

       -   a támogatások felhasználása kiegyensúlyozott,

- a tervezés során a korábbi évek tapasztalatait vettük figyelembe, illet leg a

megváltozott jogszabályi környezet következtében egyes támogatások

szabályozását átgondoltuk és ennek megfelel en a helyi szociális rendeletet a
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Képvisel -testület 2011. január 1-i hatállyal a 2010. decemberi ülésén

módosította.

- a III. negyedéves felhasználás 66 % -os száma azt jelenti, hogy összességében jól

tervezett a támogatási rendszer, de  figyelembe kell venni a IV. negyedéves

költségeket is; a 80 év feletti, I. kerületi id s polgárok Karácsony el tt 6.000,- Ft

összeg  étkezési jegyben részesülnek, mely becsléseink szerint 15.000.000,- Ft

költséget jelent illetve az egyedülállók és rászoruló családok karácsonyi

rendezvény lebonyolítása kb. 2.000.000 Ft összegben.

Az intézmények beszámolói külön kerülnek csatolásra.

Kérem beszámolóm szíves tudomásulvételét.

Judák Barnabásné dr. Varga-Kovács Emese

Népjóléti irodavezet



BBUUDDAAPPEESSTT II.. KKEERRÜÜLLEETT BBUUDDAAVVÁÁRRII ÖÖNNKKOORRMMÁÁNNYYZZAATT
Víziváros – Vár – Krisztinaváros – Tabán – Gellérthegy

PPOOLLGGÁÁRRMMEESSTTEERRII HHIIVVAATTAALL
SSZZEERRVVEEZZÉÉSSII ÉÉSS JJOOGGII IIGGAAZZGGAATTÓÓSSÁÁGG -- IINNFFOORRMMAATTIIKKAA

Beszámoló az Informatikai beruházások 2011. I-III negyedévér l

Az 2011. év I-III negyedévben végrehajtott Informatikai fejlesztések az el re meghatározott

ütemtervnek megfelel en zajlottak, els dleges feladat a folyamatos m ködés költséghatékony

fenntartása volt. Egyszer  beszerzés és közbeszerzési eljárások alkalmával szereztük be a

szükséges gépeket, berendezéseket, szoftvereket.  Megvalósult fejlesztések, beszerzések:

- A Polgármesteri Hivatal vezetékes telefonszolgáltatás éves beszerzése.

- Testületi szavazatszámláló rendszer számítástechnikai és hangtechnikai felújítása az év elején

megtörtént, új vezérl  számítógép, kever  és szoftver beszerzésével. Az új verzió több

funkcióval, biztonságosabb adattárolással és mentéssel biztosítja a megfelel  m ködést.

- Irodai számítógép konfigurációk (7db) beszerzése a régi gépek cseréjére, 10 db asztali laser

nyomtató, valamint kis érték  eszközbeszerzés az elhasznált alkatrészek pótlására.

- A jogtiszta szoftverek használatának biztosítása érdekében 2011-ben is teljesítésre került a

Microsoft server, levelezés és munkaállomás licenszek éves bérlete. Ezzel a konstrukcióval

mindig a legújabb verziókhoz fér hozzá a Hivatal. Ebben az évben is csökkentett darabszámmal.

- Megvalósult az iktató és ügyviteli rendszer platformfüggetlenítési fejlesztése, ezzel Linux alapú

gépekre átállva csökkenthet vé vált a drága Microsoft licenc darabszám.

- A Budavári M vel dési Ház részére 13 notebook és vírusírtó beszerzése TÁMOP projekt

keretén belül

- Elektronikus aláírások, server tanúsítványok éves beszerzése

- A számítógéppark állapota jó, az elhasznált gépek, berendezések cseréje folyamatosan

történik. Spamsz , t zfal alkalmazásával a kártékony kódok és illetéktelen behatolások elleni

védelem megoldott.

Budapest, 2011. november 2.

Óradnai Gábor
  informatikus



Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat
GAMESZ

1011 Budapest, Iskola u. 16.

Telefon: 225-2440 Fax: 225-2450 E-mail:  budavargmsz@budavargmsz.hu

      Iktsz.: G-274-24/2011
Budapest I. ker.
Budavári Önkormányzat

Tárgy: 2011. I-III. negyedévi szöveges
beszámoló

Tánczosné dr. Pósa Ibolya
Jegyz  Asszony részére

1014 Budapest
Kapisztrán tér 1.

Tisztelt Jegyz  Asszony!

A 2011. I-III. negyedéves szöveges beszámoló és a 2012. évi költségvetési koncepció
készítésr l szóló  ügyiratára válaszolva megküldjük a Budapest I. kerület Budavári
Önkormányzat Gazdasági M szaki Ellátó és Szolgáltató Szervezet (továbbiakban: GAMESZ)
és a m ködési körébe tartozó költségvetési intézmények gazdálkodásra vonatkozó a
2011. I-III. negyedévér l szóló szöveges beszámolót.

Intézmények foglalkoztatási létszám alakulása 2011. I-III. negyedévben

Intézményünk 2011. gazdálkodási évben törekedett a foglalkoztatás területén is a költség-
takarékos gazdálkodásra, 2011. évben engedélyezett létszám alakulása:

A 2011. évi engedélyezett létszám a költségvetési rendelet alapján a GAMESZ és hozzá
tartozó önállóan m köd  költségvetési intézmények vonatkozásában 413,5 f .

2011. évben Képvisel -testület döntése alapján 1 f  létszámkeret elvonására, valamint 6,5 f
létszámkeret engedélyezésre került sor, az alábbiakban részletezett feladatváltozás miatt:

Batthyány Lajos Általános Iskolában a tanulói létszámcsökkenés következtében 1 f
pedagógus létszám elvonására került sor.
A Lisznyai Utcai Általános Iskolában tanulócsoport növekedés következtében 1,5 f
pedagógus létszámnövekedésre,
 A GAMESZ 5 f  idényjelleg  járdatakarítói munkakörben létszámb vítésben
részesült.

Beszámolási id szakban az engedélyezett foglalkoztatói létszám 419 f , betegségek és
különbféle távollétek miatt  átlag 406 f  látta el a szakmai és m ködési feladatokat.

mailto:budavargmsz:@budavargmsz.hu
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KÖLTSÉGVETÉSI LÉTSZÁMKERET

Engedélyezett

Intézmény 2011. I. 1.
Nyitó

létszám
Változás

I.
rend.
mód.

II.
rend.
mód.

IV.
rend.
mód.

2011. IX. 30.
Záró létszám

GAMESZ 38 +5 43

Részben önálló intézményei és szakfeladatai
Krisztinavárosi régió
   ebb l óvón 11

19
11

19

Brunszvik T. (Lovas u. óvoda)
Naphegyi régió
   ebb l óvón 22

38
22

38

Vízivárosi régió
   ebb l óvón 21

37
21

37

Batthyány Lajos Általános Iskola
   ebb l pedagógus 34

46,5
   -1 33

45,5

Budavári Általános Iskola
   ebb l pedagógus 24,5

34
23,5

34

Lisznyai Utcai Általános Iskola
   ebb l pedagógus 28

40,5 +1 +0,5
29,5

42

Farkas Ferenc Zeneiskola
   ebb l pedagógus 28,5

32,5
28,5

32,5

Sport és Szabadid központ 6 6
Nevelési Tanácsadó
   ebb l pedagógus 15

16,5 +1
15

17,5

Egyesített Bölcs de 52 52
Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási
Központ

48 48

Közcélú foglalkoztatottak 4,5 4,5

Összesen   412,5 +1 +5 +0,5 419

*A részfoglalkozású dolgozók f állású dolgozóvá vannak átszámolva.

Bér és munkaügyi feladatok ellátása

2010. június 01. napjával a Magyar Államkincstár módosította a számítástechnikai
feldolgozás rendszerét és bevezette a KIR3 rendszert, amely online munkavégzést tett
lehet vé, ennek következtében lehet séget teremtett az önállóan m köd  intézmények
adatbázisba való betekintésére és adatrögzítésre.
A fenti változások megteremthették volna a min ségileg magasabb szint  együttm ködést a
GAMESZ és önállóan m köd  intézmények között. Azonban az önállóan m köd
intézményeknél az ügyintéz k személyügyi ismeretei nagyon hiányosak, ezért folyamatosan
törekedtünk ezen ismereteik b vítésére az intenzív együttm ködési keretek között.
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ködési feltételek alakulása

A szakmai feladatellátásához a tárgyi feltételek, berendezési tárgyak a számítástechnikai
eszközök a m ködést biztosító feltétetlek rendelkezésre állnak.

Költségvetési alapadatok, f bb eredeti el irányzatok és módosítások

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képvisel -testülete 2011. évi költségvetésünk
összegét a 2010. évi pénzmaradvánnyal együtt rendeletében 2.731.919 e/Ft-tal hagyta jóvá,

413,5 f  engedélyezett álláshellyel.

Felügyeleti hatáskör  el irányzat módosítás:

2011. gazdálkodási évben felügyeleti hatáskörben jóváhagyott el irányzat módosítás összege
I–III negyedévben 93.052 e/Ft, ebb l:

  Fedezet jogcímeinek részletezése:

felügyeleti szerv támogatása   79.382 e/Ft
Képvisel  - testület által jóváhagyott 2009. évi pénzmaradvány      3.068 e/Ft

ködési bevétel   19.398 e/Ft
átvett pénzeszközök   - 8.806 e/Ft
felhalmozási bevételek          10 e/Ft.

  Kiadási jogcímeinek részletezése:

személyi juttatások  27.698 e/Ft
munkaadókat terhel  járulékok    7.240 e/Ft
dologi kiadások  69.523 e/Ft
felújítás    -  841 e/Ft
felhalmozási kiadások            -  10.598 e/Ft
pénzmaradvány elvonás          30 e/Ft
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2011. I-III negyedévben végrehajtott el irányzat módosítást követ en bevételi és kiadási
módosított el irányzatok alakulása

Bevételek alakulása 2011. I–III negyedévben

A bevétel az I–III. negyedévben összességében 74,68 %-ra teljesült.
Ezen belül intézményi m ködési bevételek 84,2%-ban, támogatásérték  m ködési bevétel
100 %-ban, m ködési célú pénzeszköz átvétel 355 %-ban, a fenntartói támogatás 64 %-ban,
az el  évi pénzmaradvány igénybevétele 100%-ban realizálódott.
A m ködési bevételek és átvett pénzeszközök egyes tételeinél jelentkez  többletek
el irányzatosítását a IV. negyedévi rendeletmódosítás keretében kezdeményezzük.
Likviditási probléma az adott id szakban nem merült fel.

Saját bevételek és átvett pénzeszközök

Saját bevételek és átvett pénzeszközök eredeti er irányzatát 1.404.962 e/Ft-ban hagyta jóvá a
Budavári Önkormányzat Képvisel  - testülete. Módosított el irányzat 1.415.554 e/Ft.
Ezen bevételek I–III. negyedév vonatkozásában 1.192.219 e/Ft összegben teljesültek, amely a
módosított el irányzathoz viszonyítva 84 %-ot képvisel.
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A m ködési bevételeken belül egyes bevételi jogcímek az alábbiak szerint alakultak:

a lakás és helyiségek bérleti díjai, az intézmények terembérei és a pálya bérleti díjak
74,8%-ra teljesültek,

Az önkormányzati tulajdonban álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek kezel i,
bérbeadói feladatait, továbbá a küls  közös képvisel s társasházakban található
önkormányzati tulajdonban álló albetétek kezelési munkáit teljes egészében intézményünk
végezte.
A lakbérek bevételi tervszáma 2011. évre nettó 235.000.000.-Ft, a tényleges bevétel 2011.
január 1-t l szeptember 30-ig 181.462.499.-Ft (77,22%) volt.
A havi el irányzat (kibocsátott számlák összege) és a tényleges beszedés közötti arány a
lakások esetében 2011. szeptember 30-ig –az elmúlt évekhez hasonlóan kiemelked en jó,
99,22%-os teljesítést mutat.
Az önkormányzati tulajdonban álló lakások száma 2011. január 1-én 1538 db, míg 2011.
szeptember 30-án 1523 db volt.
A helyiségbérek tervszáma 2011. évre nettó 590.000.000.-Ft volt, a tényleges beszedés 2011.
január 1-t l szeptember 30-ig 436.226.473.-Ft-ot (73,94%) ért el.
A havi el irányzat (kibocsátott számlák összege) és a tényleges beszedés közötti arány a nem
lakás céljára szolgáló helyiségek esetében szintén jó, 100,55%-os teljesítést mutat.
Az önkormányzati tulajdonban álló helyiségek száma 2011. január 1-én 580 db volt, ez
szeptember 30-ra 573 db-ra változott.
A bérl kre terhelt költségek tervszáma 2011. évre 132.255.000.-Ft, a tényleges bevétel 2011.
szeptember 30-ig 94.770.289.-Ft (71,66%) volt.

A kiadási oldalon a közüzemi költségek 68,43%-ban teljesültek.

A hátralékok kezelésére - jogi képvisel nkkel szorosan együttm ködve - a lakások és nem
lakás céljára szolgáló helyiségek bérletér l és elidegenítésük egyes szabályairól szóló
többször módosított és kiegészített 1993. évi LXXVIII. törvény (Lakástörvény) rendelkezései
alapján tesszük meg a szükséges intézkedéseket.

A hátralékok beszedésére évek óta kiforrott rendszerben dolgozunk, melynek során minden
hónapban figyelemmel kísérjük az aktuális tartozásokat.
Minden hónapban záráskor ellen rizzük a hátralékos bérl ket, az új nem fizet k felé a
Lakástörvény által meghatározott alaki és tartalmi követelményeknek megfelel  írásbeli
felszólítást küldünk ki. Amennyiben a bérl  a felszólításra nem fizet, ezután következik be
szintén a Lakástörvény értelmében a nem fizet  bérl  bérleti szerz désének felmondása,
illet leg fizetési meghagyás kibocsátása a követelés érvényesítése érdekében.
A havonta kibocsátott számlákon úgy a lakás-, mint a helyiségbérl k esetében minden esetben
feltüntetésre kerül a bérl  aktuális egyenlege.
Az írásbeli felszólítások, illet leg a szerz dés felmondása nem minden esetben hozza meg a
kívánt eredményt (a hátralék és a kamatok megfizetését), ezért ezek az ügyek jogi
képvisel nkhöz kerülnek a polgári peres, illet leg nem peres (fizetési meghagyásos) eljárások
megindítása érdekében.
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A lakásbérl k állományában egyre több az a bérl , aki anyagi-szociális helyzete miatt a
tartozás felhalmozása és felszólításunk, esetleg már a felmondás kézhezvétele után fordul
vagy részletfizetési kérelemmel az önkormányzathoz, vagy támogatásért az önkormányzat
Családsegít  Szolgálatához, akikkel szintén szoros együttm ködést alakítottunk ki a rászorult
lakásbérl k ügyeinek megoldása érdekében.
A helyiségbérl k annak ellenére, hogy az elmúlt években bérleti díj emelési moratórium volt
érvényben a kerületben, sok esetben nem tudják fizetni a magas helyiségbérleti díjakat, így
vagy a bérelt helyiség visszaadása mellett döntenek, vagy egyedi elbírálásban kérnek
részletfizetést, illet leg fizetési átütemezést az önkormányzattól.
Ennek eredményeképpen az elmúlt évekhez viszonyítottan nagyobb arányban csökkent a
helyiségbérek befizetésének fegyelme.

Összegezve a lakásbérl k esetében 2011. szeptember 30-án fizetési meghagyásos és lakás
kiürítése iránti peres eljárás 31 esetben folyik a bíróság el tt, 18.323.884.-Ft összegben és
részletfizetési kedvezményben 14 bérl  részesült 3.304.036.-Ft tartozás erejéig.
A peres eljárások közül egy évnél régebbi hátralékosok 15.746.324.-Ft összegben
szerepelnek.
A Családsegít nél 10 bérl nk vesz részt adósságkezelési programban, 2.892.268.-Ft
tartozással. Itt jó esetben a Hálózat Alapítvány a hosszadalmas eljárás végén kifizeti a
hátralék összegét.
Nyilvántartunk 3 elhunyt bérl t, akik tartozása várhatóan nem térül meg 380.421.-Ft
összegben.
A helyiségbérl k állományában fizetési meghagyásos és a helyiség kiürítésére irányuló peres
eljárást jogi képvisel nk 32 esetben kezdeményezett 162.428.754.-Ft összegben,
részletfizetésben 7 bérl  részesült 25.167.985.-Ft összegben és felszámolás alatt 6 bérl  van
17.786.302.-Ft tartozással.
A peres eljárásokból egy évnél régebbi 185.780.687.-Ft tartozást tesz ki.

az étkezési térítési díjak bevétele 66%-ban realizálódott, az elmaradás okai a
módosított el irányzathoz viszonyítva egyrészr l az ellátottak szociális helyzetéb l
adódóan évr l évre növekszik az állami támogatásban részesülök száma.

a Zeneiskolai tandíjak 91,63%-os teljesítése azzal magyarázható, hogy a tanulók a
második féléves tandíjat nagy többségében teljesítették az adott id szakban.

a Zamárdi üdül  szálláshely bevétele 101,11 %-ban teljesült melynek oka a maximális
kihasználtság.
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Felügyeleti szervt l kapott támogatások

A módosított el irányzathoz viszonyítottan jelent s mérték  alulfinanszírozást mutat a
fenntartói támogatás. Az adott id szakban a módosított el irányzathoz viszonyított teljesítés
63,9 %-ot képviselt. Az alulfinanszírozás a felújítási, beruházási és karbantartási
tevékenységek IV. negyedévi pénzügyi teljesítéseib l adódik.

Személyi juttatások alakulása

A személyi juttatások az I –III. negyedévben összességében 73,1 %-ra teljesült.

A Képvisel  – testület személyi juttatások eredeti el irányzatát 995.221 e/Ft-ban hagyta jóvá.
A költségvetés gazdálkodási év során a fenntartó 27.698 e/Ft pótel irányzatot - a jogszabály
által el írt bérkorrekció, közcélú foglalkoztatás, felmentés, vezet i jutalmak, stb. - biztosított.
A költségvetés tervezése során érvényesítésre került a 3%-os költségmegtakarítás.

A személyi juttatások összességében I-III. negyedében id arányosan alakultak.
Egyes jogcímek között azonban eltérés tapasztalható melynek okai a következ k:
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a cafeteria kifizetések, többek között az éves BKV bérletek, üdülési csekkek és
beiskolázási támogatások tárgyid szakban történ  kifizetése,

az intézményvezet k a pedagógusnap és semeilwes nap alkalmával a korábbi évekt l
eltér en csak minimális összeg  jutalomban részesítették a dolgozóikat,

Munkaadókat terhel  járulékok

A munkaadókat terhel  járulékok az I–III. negyedévben összességében 73 %-ra teljesült.

A Képvisel  – testület munkaadókat terhel  járulékok juttatások eredeti el irányzatát
246.606 e/Ft-ban hagyta jóvá.

A költségvetés gazdálkodási év során a fenntartó 7.240 e/Ft pótel irányzatot hagyott jóvá.
A fentiekben rögzített pótel irányzat összetétele megegyez  a személyi juttatásoknál
leírtakkal.

Dologi és egyéb folyó kiadások

A dologi és egyéb kiadások az I–III. negyedévben összességében 68,05 %-ra teljesült.

A Képvisel  – testület dologi és egyéb folyó kiadások eredeti el irányzatát 1.422.798 e/Ft-
ban hagyta jóvá.

A költségvetés gazdálkodási év során a fenntartó 69.523 e/Ft pótel irányzatot, többek között
az évfordulós ünnepekre, kisérték  tárgyieszközök beszerzésére, Horányi Ifjúsági tábor

ködtetésére, Id sek Világnapja rendezvényre, önkormányzati lakások karbantartásara
hagyott jóvá.
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Az teljesítés elmaradásának okai:

 A bölcs dei élelmiszer beszerzés és vásárolt élelmezés teljesítése az egyes
intézménytípusok vonatkozásában, a szorgalmi id szakhoz kapcsolódóan
alakul alacsonyabban.

A karbantartási tevékenységek esetében a nagyobb karbantartási munkák
kivitelezése megtörtént, de ezen tevékenységek még kötelezettséggel terhelt
feladatok pénzügyi teljesítésére a IV. negyed évben kerül sor.

Energia, távf tés, víz- és csatornadíjak tekintetében az id arányos teljesítést l
való lemaradás oka oktatási és szociális intézmények id szaki zárva tartásának
eredménye. Ezeknek a költségeknek nagy része a szorgalmi id  beindulását
követ en jelentkezik, pénzügyi kihatása IV. negyedévre várható.

A gázenergia vonatkozásában a 81%-os teljesítés az áremelkedés és rendszertelen
számlázás következménye.

Az önkormányzati lakások és helyiségek karbantartására rendelkezésre álló fedezet
alacsonyabb szinten alakult az el  évhez képest, ezért körültekint bben kellett az ellátandó
feladatokat rangsorolni.
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Kiemelt karbantartási feladatot voltak:

Teljes tet karbantartások:

Teljes tet  karbantartási munkát Bruttó 17.483 e/Ft-ban végeztünk az Országház u. 6.
sz. épületen. A tet  karbantartási munkákat a tet  állagának min sége indokolta.
További 5 tet  karbantartása lett el készítve, engedélyeztetve.

Lakás címszerinti karbantartások:

Karbahelyezést a Halász u. 2-ben végeztünk, bruttó 4.875 e Ft értékben.
A lakások m szaki állapota miatt, penészedés, vizesedés, 13 címen végeztünk
vakolatcserét és javítást bruttó 16.380 e/Ft értékben

szaki szükségességb l végzett karbantartások:

Tet síkok: lécezése, bádogozása, cserepezés javítása stb. Ebbe tartoznak bele a
széls séges id járás okozta viharkárok, melynek egy részét a Groupama Biztosító Zrt.
megtérített.
Kémények és kéménycsoportok karbantartása: bélelése és javítása, 39 kéménynél a

KÉT SZ szakvéleménye szerint.
Gépészeti munkák: gáz alapvezeték cseréket hajtottunk végre négy épületen
gázkizárás miatt, a vezetékek korrodálódtak, elhasználódtak. A F városi Gázm vek a
vezetékeket gázszivárgás miatt, életveszélyesnek nyilvánította. Cirkócserét 2 lakásban
végeztünk. F téskorszer sítésre 2 lakásban került sor. A cirkócserét, illetve a

téskorszer sítést az új szabvány el írás miatt végeztük el.
A régi készülékeket zártrendszer  készülékekre kellett kicserélni, a régi készülékek

szaki szempontból nem voltak megfelel ek.
A cca. 100 db vári cirkó karbantartását folyamatosan végezzük.

Villamos munkákra: villamos hálózatok szabványosítása és karbantartása 8 lakásban
történt.
Felmérés szerint hibásnak, t zveszélyesnek és balesetveszélyesnek min sültek a
vezetékek. Cseréjük, javításuk indokolt volt.

Egyéb építési karbantartások: Ide tartoznak a m szaki szükségességb l elvégzett
karbantartások veszélytelenítés,  kerítésépítés egyéb festések, javítások, stb. A

szaki szükségességb l végzett munkákat felmérések alapján kiviteleztettük.
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Felújítási kiadások

A felújítási kiadások az I –III. negyedévben összességében 89 %-ra teljesült.

A Képvisel  – testület felújítások eredeti el irányzatát 39.667 e/Ft-ban hagyta jóvá.

A költségvetés gazdálkodási év során a fenntartó 891 e/Ft el irányzat zárolását rendelte el
nem teljesül  feladat miatt illetve 50 e/Ft pótel irányzatot biztosított az elmaradt munkák
fedezetére.

A tervezett, illetve jóváhagyott felújítási feladatok elkészültek, pénzügyi teljesítése az
elkövetkezend  negyedévre, illetve a garanciális visszatartások a 2010. évi pénzmaradvány
terhére kerülnek kifizetésre.

A 2011. évi felújítási munkák közül kiemelt szerepet töltött be:

 a Batthyány Lajos Általános Iskolájának befejez  üteme és a konyha teljes
korszer sítése,
 a Lisznyai Utcai Általános Iskola alagsori szell  kiépítése, portásfülke
korszer sítése, tankonyha áthelyezése, udvarrendezés,
 Tigris utca mosókonyha korszer sítése,
 III. Id sek klubjában nyílászárók cseréje,
 Zamárdi üdül  k ház soron járdaépítés, folyosói burkolat csere.
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Beruházási kiadások

A beruházási kiadások az I –III. negyedévben összességében 61 %-ra teljesült.

A Képvisel  – testület a beruházások eredeti el irányzatát 22.627 e/Ft-ban hagyta jóvá.
A fenntartó az oktatási és szociális feladatok valamint GAMESZ m ködését segít
számítástechnikai eszközök, programok és felszerelési tárgyak beszerzésére 10.575 e/Ft
pótel irányzatot biztosított. Évközben az intézmények kérésére költségvetési átcsoportosításra
került sor a dologi kiadásokra (kisérték  tárgyieszköz) beszerzésének fedezeteként.
Az eredeti el irányzatban szerepl  Clark Ádám téri pavilon kivitelezésére biztosított 20.000
e/Ft elvonásra került.

Az intézmények tárgyieszköz beszerzésre biztosított pénzeszközb l az intézményvezet k
kérésének megfelel en a IV. negyedévben további átcsoportosításra van szükség, mivel az új
tanév beindításával beszerzett több eszközféleség a kisérték  tárgyieszközök körébe tartózik.

Szociális segélyek

Az önkormányzat költségvetésében szerepl , és a GAMESZ által a kerületi lakosság részére
határozat alapján a beszámolási id szakban kifizetett különféle rendszeres szociális segélyek
és eseti pénzbeli ellátások alakulását a beszámoló 1. sz. melléklete tartalmazza.

Budapest, 2011. október 20.

Dr. Barta Gábor Zsolt
                                                                                                    igazgató



Budapest I. kerület
Budavári Önkormányzat                                                  Tárgy: III.negyedévi szöveges beszámoló
Dr. Lukácsné Gulai Anna
Pénzügyi igazgató részére

mód.ei. telj. %
Személyi juttatások 139 442 102 304 73,37
Járulékok 34 949 25 793 73,80
Dologi 59 709 42 038 70,40
Ellátottak támogatása 1 992 1 991 100,00

ködési kiadások összesen : 236 092 172 126 72,91
Felújítás 24 354 23 457 96,32
Beruházás 3 871 1 752 45,26

Kiadások összesen : 264 317 197 335 74,66

el irányzat telj. %
Étkeztetés (e Ft) 8 286 4 690 56,60

Az el irányzat a  várható étkezési kiadásokra fedezetet nyújt.

el irányzat telj. %
Közüzemi szolgáltatás (e Ft)

3 369 1 798 53,37
14 252 11 484 80,58

947 816 86,17
1 132 774 68,37
1 043 920 88,21

20743 15 792 76,13

Felújítások  ( e Ft)

ei.           10 000 telj.      9 641

Veszélyes ablakok cseréje       ( 27 db  ablak)   (e Ft)
ei. 12 000 telj.    12 001

KOSZTOLÁNYI  DEZS  GIMNÁZIUM
1012. Budapest, Attila út 135-137

                                           Ikt. szám :

Tisztelt Igazgató Asszony!

Távh

Az elektromos  felújítás IV. befejez  szakasza.  (e Ft)

T. számlázott közüzemi szolg.

Hivatkozva  a  IV/48717-1 / 2011. számú levelükre az intézmény I-III. negyedévi gazdálkodása az alábbiak szerint
alakult:

A m ködési kiadások teljesítése  összességében,  id arányosan  0,34 %   megtakarítást mutat. A dologi kiadások
jelent s részét az étkeztetés és a közüzemi szolgáltatások képezik, melyek az alábbiak szerint alakult:

Villamos energia

          Tárgy: III.negyedévi szöveges beszámoló

El reláthatólag a közüzemi  szolgáltatások kiadásaira az el irányzat nem  nyújt fedezetet.Várhatóan a legnagyobb
hiány a távh  és víz-  csatorna szolgáltatáson mutatkozik. Amennyiben az étkeztetés el irányzatán megtakarítás
lesz, onnan tudunk átcsoportosítani a közüzemi szolgáltatásokra.

Közüzemi szolgáltatások összesen:

41-266/11

Kiadások  (e Ft)

Víz, csatorna
Szemétszállítás



ei. 2 000 telj.     1 815

2010. évi elektr. felúj. gar. visszatart.  (e. Ft) ei.                354
Felújítás összesen: 24 354 23 457

Beruházás ( e Ft )

Eszközbeszerzés nagyérték kisérték
712 0

I. rendelet mód. átcsop. 362
2 797 1 319
- 445 445
3 426 1 764

1 752 1 764
1 674

Bevételek ( e Ft ) el irányzat telj. %

Saját bevételek 13 821 9 937 71,90
Támogatás 245 109 186 565 76,12
Pénzforgalom nélküli bevét 5 387 3 702 68,72

Bevétel összesen : 264 317 200 204 75,74

Saját bevételek részletezése:
el irányzat telj. %

774 774 100,00
5 199 2 859 54,99
4 897 2 974 60,73

549 685 124,77
1 043 920 88,21
1 359 872 64,16

13 821 9 084 65,73
853

13 821 9 937 71,9

A 2010.évi pénzmaradvány részét képezte a Comenius pályázaton elnyert 16 000 EURO maradványa. A pályázat
2012-ben fejez dik be, így a felhasználás áthúzódik a jöv  évre.

IV. n.é. beszerzés folyamatban

Lány tornaterem vizesedés megszüntetése   (e Ft)

A felújítási munkák a nyári szünetben befejez dtek.  A garanciális visszatartás összege 2012 évben kerül
kifizetésre.

II. rendelet mód. eszk. beszerzés
IV. n. é. átcsop.

Mindösszesen :

Összesen:
El  évi pm. átvétele

Eredeti el irányzat

Átvett pénzeszköz
Bérleti díj
Étkezés befizetés
Egyéb bevétel

Eszközök összesen:

Továbbszámlázott közüzemi díjak
Áfa

Beszerzés I-IX. hónap

Az elektromos felújítás  IV. szakasza a nyár folyamán befejez dött. Az iskola teljes elektromos hálózata
kicserélésre került. A tantermekben, irodákban, folyosókon az új világítótestek kisebb fogyasztás mellett
tökéletesebb világítást biztosítanak.

A nyár folyamán 27 db ablak cseréje megtörtént. Az új ablakok szigetelése biztosítja a zavartalan oktatást és
kedvez en befolyásolja a f tési költségek alakulását.

A lány tornaterem vizesedésének megszüntetésére a nyári tábor megkezdése el tt került sor, így a nyár folyamán
amikor rossz id  volt a tornateremben tudták megtartani a gyerekek foglalkozásait.

Eszközbeszerzésre az II. rendelet módosításban 4116 e Ft-ot kapott intézményünk, mely az alábbiak szerint
alakult:



Stelzelné Szabó Erzsébet
            igazgató   gazdasági vezet

Domokos Sándorné

Az intézmény I-III. negyedévi kiadásai és bevételei az id arányosan el irányzott összegeknek megfelel en
teljesültek. A havi keretek biztosították a kötelezettségek határid re történ  kiegyenlítését

Budapest, 2011. okt. 21.



SZILÁGYI ERZSÉBET GIMNÁZIUM

1016 Budapest Mészáros u. 5-7.
Tel/Fax: 225-70-55 Fax: 225-70-50
www.szegbp.sulinet.hu

Beszámoló 2011. I-III. n. évi gazdálkodásról

2011-ben felújításra rendelkezésünkre álló 7000 e Ft-ból 3000 e Ft átcsoportosítását kértük dologi
kiadásra, mivel csak a radiátorok szelepcseréje lett elvégezve vandál-biztos, szabályozható
szelepekre.
Az I. ütemben elvégzett szelepcserék hatása már az el  f tési idény alatt érezhet  volt. Megsz nt a
túlf töttség és a gázszolgáltatás felhasználás aránya is az iskolánk javára változott. A fennmaradó
4000 e Ft-ból a gondnoki lakás teljes tet cseréje készült el és a konditerem f tése került kialakításra.
Tárgyi eszközök beszerzésre fordítható összeg 97%-a került felhasználásra, a maradék 3%-ból
beszerzések folyamatban vannak.

ködési kiadásaink közül a rendszeres és nem rendszeres személyi juttatások felhasználása 72,5%,
amely az id arányosnak megfelel . Küls  személyi juttatások alakulása 47,3%, melynek oka, hogy a
felmentési díjak zöme szeptembert l kerül kifizetésre.
Járulékok teljesülése az id arányosnak megfelel  71,7%.
Dologi kiadásra rendelkezésünkre álló összeg felhasználása 72,9%.
Szolgáltatások közül a gázszolgáltatás 92,95%-on áll, a maradvány biztos, hogy nem elég a hátra lév
id szakra. A hiányt pontosan megítélni nem tudjuk, mivel még a nyári hónapokra sem kaptunk
számlát az alapdíjról, a fogyasztás pedig az id járás függvénye. A többi szolgáltatás kifizetésére el re
láthatóan elegend  az el irányzat. Nem került még felhasználásra az informatikai normatíva, mivel
nem tudjuk, hogy a Tanínform bérleti díja ebben az évben még fizetend -e? Erre az Önkormányzat
gazdasági irodájától várjuk a választ. Ebben az évben az étkez k jelenlegi létszámát figyelembe véve a
vásárolt élelmezésnél sem várható pénzmaradvány.
A tanulók ingyenes tankönyvellátására fordítható keret nem fedezi a tankönyvek költségeit.
A különbözet kifizetését és a könyvtári tartós tankönyv vásárlását is egyéb kiadásaink terhére tudtuk
megoldani.

Bevételek alakulása
ködési bevételeink teljesülése 95%.

Többletbevételünk jelenleg f tésszolgáltatásból, szalagavató bevételénél és az áfa visszatérülésb l
van. Átcsoportosítást addig nem kérünk, míg egyéb bevételeinknél bevételi kiesés van. Ilyen például
az emelt szint  érettségi lebonyolítására tervezett összeg ahol tényleges bevételünk is kevesebb lett
a tervezettnél. A bevétel egy részét kértük átcsoportosítani személyi juttatásra, mivel a felügyel  és
közrem köd  kollégák bérét szerz dés szerint ki kellett fizetni. Ebben az évben a jelenlegi étkez k
létszámát figyelembe véve az intézményi ellátási díj bevételénél sem lesz jelent s kiesés. Bevételi
kiesés még az ECDL vizsgáztatásnál mutatkozik, itt a tervezésnél nem ismert el re a vizsgázók
létszáma. Egyéb bevételeink alakulása a tervezettnek megfelel .
Átvett pénzeszközök pályázatokból van, melyek felhasználása folyamatban van.
2012 évre áthúzódó korábbi években vállalt kötelezettségünk nincs, 2011 évr l 2012 évre még nincs
kötelezettségvállalásunk. Olyan szerz désünk, mely nem szükséges nincs.

Budapest, 2011. október 19.

....................................... .......................................
Bajkó Judit Hujber Imréné

igazgató gazd. vez.

http://www.szegbp.sulinet.hu/


1

Toldy Ferenc Gimnázium
1015 Budapest,
Toldy Ferenc u. 9.

Ikt.szám:.

BESZÁMOLÓ A 2011. I.-III. NEGYEDÉV GAZDÁLKODÁSÁRÓL

A gimnázium alaptevékenységi köre:  6 évfolyamon m köd  általános középfokú oktatás.
A tanulói létszám: 402 f
A tanuló csoportok száma: 12 db
Egy tanulócsoportra jutó átlaglétszám: 34 f

BEVÉTELEK ALAKULÁSA:

Az intézményi m ködési bevételeket átlagosan 91 %-os arányban teljesítettük.
Részleteiben az alábbiak szerint:

Intézményi ellátási díjak:
Teljesítés: 5 324e Ft
Módosított el irányzat: 6 133e Ft =    87 %

Bérleti bevételek:
Teljesítés: 5 594e Ft
Módosított el irányzat: 5 900e Ft =    95 %

Bérleti díjbevételt az eredeti el irányzathoz viszonyítva túlteljesítjük az év végéig, mert a
sportcsarnokunkat a nyári id szakban is sikerült kiadni, és az szi id szakban szinte 100 %-
os kihasználtsággal bérlik.

Átvett pénzeszköz:

Teljesítés: 4 990e Ft
Módosított el irányzat: 3 269e Ft

A teljesítés 1 721 e Ft-tal több az el irányzatnál. A következ  rendeletmódosításban lesz
el irányzatozva.

.

Forrásai az alábbiak szerint:
Toldy Alapítvány támogatása 2 415 e Ft

Mayer Zsolt Alapítvány támogatása 20 e Ft

Szül i befizetés

(évkönyv készítésére, DSK díjaira, papír vásárlására) 1 462 e Ft

Summa Atrium KHT pályázat 600 e Ft

Oktatási Hivatal (OKTV) 51 e Ft

XI. ker. Önkormányzat ösztöndíj 67 e Ft
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Földi Béla Alapítvány 149 e Ft

Vároltalmazó Alapítvány 225 e Ft
Összesen: 4 990e Ft

Pénzforgalom nélküli bevétel: 4 340 e Ft.
(El  évi pénzmaradvány)

KIADÁSOK ALAKULÁSA:

Személyi juttatások:

 Intézményünkben az oktató-nevel  munkát 34,5 f  engedélyezett álláshelyen
13 f  teljes munkaid s
29 f  részmunkaid s pedagógus látja el.

 A nem  pedagógus 20,5 f  engedélyezett álláshelyen
15 f  teljes munkaid ben és
  8 f  részmunkaid ben dolgozik.

 2010 évi engedélyezett létszámkeret: 55 f
 Ebb l:           33,5  f  pedagógus

  1  f  könyvtáros
19  f  nem pedagógus alkalmazott.
1,5  f  csökkent munkaképesség

 Fizetés nélküli szabadságon van:
  5 f  pedagógus Gyes, Gyed miatt
  3 f  pedagógus egyéb indok miatt

Helyettesítésüket részben bels  helyettesítéssel, valamint 4 f  részmunkaid s helyettes
pedagógus látja el.

Személyi juttatások:
Teljesítés: 112 027 e Ft
Módosított el irányzat: 154 567 e Ft =    72 %

A jubileumi jutalmakat  3 f nek az sz során kell kifizetnünk.
Jubileumi jutalom   2 536 e Ft

Jutalmat Pedagógus napra fizettünk, a sok sikeres verseny eredményre tekintettel összesen
bruttó  5 545 e Ft-ot.

 Ebb l:
Tervezett jutalom: 3 860 e Ft

Intézmény vezet i jutalom: 450 e Ft
Intézményi bérmegtakarításból:                1 235 e Ft

5 545 e Ft
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A kifizetett jutalom összege az intézményi havi átlagbér 59 %-a,

Dologi kiadások:
Teljesítés: 45 488 e Ft
Módosított el irányzat: 69 425 e Ft =    66 %

Ha a gáz ára nem emelkedik és a id járás miatt a fogyasztás sem n  akkor a
pótel irányzattal együtt a közüzemi díjakra tervezett összeg elég lesz.

Karbantartás keretében, a nyáron elkészült a sportcsarnok küls  burkolatát megóvó vizorr,
és a Huszár torony körbe bádogozását. 845 e ft.
A homlokzati párkány felújítása az sz folyamán fog megtörténni 1 000 e Ft.

A kis érték  tárgyeszközöket még csak részben vásároltuk meg.

Felújítás:

Mosdó felújítás

A nyár során elkészült a mosdó felújítás els  szakasza. 8 630 e Ft
Ennek egy részét Pro Gymnasio alapítvány fogja támogatni    630 e Ft

Sajnos bal oldali stang felújítására már nem volt elég a
finanszírozás, azonban ha lesz rá pénzünk  minél el bb
szeretnénk befejezni a felújítást. Várható költség    1 759 e Ft

Felhalmozási kiadások alakulása:

Vásároltunk:
1 db mosogatógépet
1 db mosogatót, állvánnyal
1 db sz nyeget alapítványi támogatásból
1 db számítógépet
4 db szekrényt

A beszerzések egy része már folyamatban van

interaktív táblák ( részben alapítványi támogatásból)

Budapest, 2011-10-17

Porogi András Fehér Antónia
Igazgató Gazdasági vezet
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A BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA

2011. III.NEGYED ÉVI BESZÁMOLÓ

2011.október  24.
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I.A Budavári Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata 2011. III.negyedévi
gazdálkodásáról általánosságban, forgalmi adatok

A Maros utcai épület f tési rendszerének . kazánjának és a küls  homlokzati
nyílászárók cseréje a KEOP pályázat megnyerésével 2010.decemberében
befejez dtek, elszámolásunkat 2011 januárjában beküldtük a pályáztató
szervhez, melyre még választ, észrevételt az elmúlt héten kaptunk. Reményeink
szerint decemberig megérkezik Intézményünk bankszámlájára az elszámolás
összege, 13,6 millió Ft.
A Szakrendel  tet felújítása után ebben az évben az emelet felújítása,
burkolatok cseréjére zajlik jelen id szakban, melynek befejezése novemberben
várható.
 A Mikó utcai rendel ben az Önkormányzat által biztosított forrásból
augusztusban befejez dött a nyílászárók cseréje, mely az ellátás zavartalan
biztosítása érdekében  két szakaszban került lebonyolításra, Els  ütemben  a
gyermekorvosi  oldalon, majd a véd i területén
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Új ablakok a Mikó utcai gyermekrendel ben

A gép-m szer ellátottság színvonala alapellátás terén az önkormányzat, részben
a pénzmaradvány biztosította forrásokból 2011. harmadik negyedévéig is
emelkedett, melyr l a kés bbiekben részletesen beszámolunk.
A szakmai minimumfeltételeknek való megfelelés érdekében folyamatosan, az
elkövetkez  években is szükség lesz a törvény el írása szerinti használati id t
betöltött gépek, m szerek cseréjére.

A f bb feladatok és teljesítménymutatók alakulása 2011. I-III. negyedév:

Szolgálatok száma 15Háziorvosi Szolgálat
Ellátottak száma 23 257
Szolgálatok száma 5Házi Gyermekorvosi Szolgálat
Ellátottak száma 2 882
Napi szakorvosi óraszám 147Járóbeteg Szakorvosi Ellátás
Beavatkozások száma 743 413

Járóbetegek gondozóintézeti ellátása Napi szakorvosi óraszám 6
Foglalkozás egészségügy Napi szakorvosi óraszám 6

Az Egészségügyi Szolgálat "Alapító Okiratában" foglaltaknak megfelel en
tizenhárom szakfeladaton és kilenc telephelyen látja el tevékenységét, az
alábbiak szerint:
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Háziorvosi Szolgálat

A kerület 23.257f s feln tt korú lakosságát négy telephelyen: a Zsolt utcai, az
Attila utcai, a Csalogány utcai és a  Tárnok utcai rendel ben, tizenöt  praxissal
látjuk el, melyben egy a közalkalmazott és tizenegy  a vállalkozó háziorvosok
száma .A Csalogány utcai rendel ben szeptember elsejével Dr. Juhász Tünde
praxisát  külföldi munkavállalása miatt  Dr.  Nagy Ágnes vette át.
Az Egészségügyi Szolgálat feladatai a háziorvosi rendel kre vonatkozóan és a
privatizált orvosok költségviselése változatlanok.

Házi Gyermekorvosi Szolgálat

2 882 f  0-14 év közötti lakos ellátása öt privatizált praxisban két telephelyen, a
Markovits és a Mikó utcai rendel ben történik, változatlan tárgyi és személyi
feltételek között.

Ügyeleti Szolgálat

Feln tt ügyelet
Az I. kerület 1992-t l a XII. kerülettel közösen m ködteti a feln tt ügyeleti
ellátást. Jelenleg az Oxyteam Kft és az Orvosi Ügyelet non-profit Kft közösen
látja el a mindenkori OEP finanszírozás 84%-a, a közbeszerzési pályázatnak
megfelel en, XII. kerület Beethoven utcai telephelyen.

Gyermekorvosi ügyelet m ködésében változás nem történt.

Véd i Szolgálat

A 43/ 1999.(III.3.) Kormányrendelet módosításával 2005. júniusától – az el írt
normatívák szerint  öt  iskola és öt területi véd   látja el a 2 882  0-14 éves, és
a kerületben m köd   oktatási alap és középfokú oktatási intézménybe járó,
mintegy  5 600 tanuló egészségügyi ellátását.

Fogorvosi Szolgálat

A Mészáros utcai rendel ben a XII. kerületi és az I. kerületi  Önkormányzattal
kötött megállapodás alapján hat fogorvos a XII. kerületi lakosok fogászati
ellátást.
Az I. kerületi lakosok ellátása az Önkormányzatunk beruházásában 2010 –ben
elkészült új, korszer  Roham utcai telephelyen történik. Az öt I. kerületi
fogorvosi parxis közül dr Handa Tibor praxisát 2011 júliusától  dr. Iványi József
vette meg,  a röntgen szakellátás változatlanul a Buda-Cent-Dent Kft
szolgáltatja.
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A Mészáros utcai rendel ben marad a hat XII kerületi fogorvos a két kerület
közötti megállapodás alapján.
A rendel  m ködtetését – a XII. kerületi fogorvosok elköltözéséig az
Egészségügyi Szolgálat biztosítja, a XII kerülettel kötött megállapodás szerinti-
a feladatok ellátását biztosító  - térítési díj ellenében.

Az Egészségügyi Szolgálat - az Önkormányzat megbízása alapján – 2004.
július 1-t l ellátja a rendel k m ködtetési feladatait. A feladat költségeit a
két önkormányzat által megbízott fogorvosi vállalkozások viselik. A

ködtetési költségeken felül a Szolgálat feladatnövekedésb l adódó
költségeit -  a gazdasági  és igazgatási területen jelentkez  él munka és
anyag ráfordítástöbblet – a  20 %-os rezsiköltségtérítésb l, illetve a XII.
kerületi Önkormányzat által fizetett „gondnoki díj-ból”  kell megoldania a
Szolgálatnak.

Iskola-egészségügyi Szolgálat

A kerületi oktatási intézményekben – mind az önkormányzati, mind az egyházi
illetve egyéb fenntartásúakban – közel ötezer tanuló egészségügyi ellátását két

 közalkalmazott ifjúsági orvos,  öt iskolavéd , valamint az óvodák
vonatkozóan – a véd i ellátásra vonatkozó szakmai el írások szerint a területi
véd k -  valamint részmunkaid s közalkalmazottként a Szolgálat ellátási
területén dolgozó gyermekorvosok látják  el. A Szent Benedek Iskola kerületb l
történ  elköltözése miatt a tanuló létszám mintegy 200 f vel, és ezzel az
iskolaegészségügy finanszírozása a 2011/2012-es tanévt l csökken.

Gyermek- és ifjúsági fogászat

Az Önkormányzat képvisel testületének döntése alapján, és 2006. augusztus 1-
l dr. Kovács Anna és dr. Bagyinszki Réka közvetlen OEP finanszírozással

látja el a kerület gyermek és ifjúsági fogászati feladatait .

Foglalkozás-egészségügyi Szolgálat

A Maros utcai rendel ben 1999. január 1-t l kezd en m ködik a foglalkozás
egészségügyi szolgáltatás Els dleges feladata az Önkormányzat
Képvisel testülete döntése alapján - a Testület által meghatározott, a Magyar
Orvosi Kamara Díjtétel egyeztet  bizottsága által meghatározott ajánláshoz
képest alacsonyabb térítési díjakkal - az Önkormányzathoz tartozó intézmények,
iskolák, bölcs dék, óvodák, valamint a Polgármesteri Hivatal, a GAMESZ
közalkalmazottai és köztisztvisel inek ellátása, de piaci alapú szerz dések
alapján vállalkozások ellátását is felvállalta. 2011.december 31-el a Szent
Benedek Általános Iskola felmondta a szerz dését, költözés miatt, ami az
ellátotti létszámot 42 f vel, a jöv  évi várható  bevételt 179 e Ft-tal csökkenti.
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Járóbeteg Szakorvosi ellátás

A szakellátás egy része az elmúlt években már vállalkozó orvosok
alkalmazásával került ellátására

- belgyógyászat - diabetológia  egy orvossal, heti 16 órában
- gyógyászat heti 34 órában-öt orvossal
- -neurológia heti 24 órában két orvossal, a harmadik orvos- kerületünk

egyik háziorvosa- külföldi munkavállalása miatt szerz dését felbontotta .
- A szemészeti rendelést – a teljesállású közalkalmazott szakorvos

nyugdíjba vonulásával – hat részmunkaid s szemész szakorvos vállalkozó latja
el. A részmunkaid ben dolgozó közalkalmazott szemészorvos külföldi
munkavállalása miatt megszüntette munkaviszonyát augusztus hóban
Intézményünknél. Az ellátási paletta b vítés érdekében  belgyógyászati ,
neurológiai, reumatológiai, gégészeti, sebészeti beutalás alapján a betegek
számára infúziós therápiás ellátást is biztosítunk, szakdolgozói és szakorvosi
felügyelet mellett.

 Az infúzió lefolyása után  – rövid megfigyelés után - a beteg otthonába
távozhat, így a maximum egyórás ellátás okán nem szükséges a drága
kórházi fekv beteg szakellátást  igénybe vennie.

A szakmai színvonal további emelése érdekében a Maros utcai  Szakrendel ben
havi rendszerességgel,  akkreditált, orvosok számára  pontszerz
továbbképzéseket tartunk, melyet témától függ en szakdolgozóink is látogatnak.

Szakdolgozóink képzettségi szintje is folyamatosan emelkedik, egy
közalkalmazottunk májusban szerezte meg foglalkozás-egészségügyi szakápolói

gyógyászati szakasszisztensünk sonográfusi diplomáját, két munkatársunk a
manuális szakmák-sebészet, szemészet – területér l m  technikusi képzésben
vesz részt jelenleg is.

Teljesítmény alakulása 2011. január 01. és szeptember 30. között

Rendelés Eset Beavatkozás Teljesítmény pont

Belgyógyászat+
EKG

8 374 19 798 8 012 401

rgyógyászat 3 351 17 240 5 226 100

Fizikoterápia 9 174 48 508 8 525 292

Gégészet 5 540 26 698 6 347 932

Gyógytorna 9 880 182 656 35 887 378
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Ideggyógyászat 3 756 24 849 6 536 874

gyógyászat 4 145 11 501 20 587 492

Onkologia 1 344 5 309 1 808 576

Ortopédia 1 810 3 912 2 402 949

Pszichiátriai
rendelés

2 460 10 750 4 223 024

Pszichiátriai
gondozás

854 4 605 1 695 717

Rheumatologia 6 058 39 333 6 101 038

Röntgen+ultrah
ang

7 164 17 236 15 274 804

Sebészet 4 965 10 013 5 569 327

Szemészet 7 529 75 523 13 748 498

Urologia 1 977 2 535 1 729 261

Laboratorium 14 305 24 2947 38 051 575

Összesen: 92 686 743 413 181 728 238

Id szak Esetszám Beavatkozásszám Német pont

2010 88 859 670 326 162 586 096
2011 92 686 743 413 181 728 238

Eltérés 3 827 73 087 19 142 142

Az el  év azonos id szakához  képest a járóbeteg szakellátásban  12 millióval
tt az elért teljesítmény(német) pontok száma. A finanszírozás szabályait

tartalmazó 43/1999 többszörösen módosított kormány rendelet az 1,50 Ft-os
német pont/forint értéket a TVK mértékéig finanszírozza teljes értéken   a
járóbeteg és a  labor esetében is  TVK feletti teljesítményre degresszív
finanszírozást biztosít.
A teljesítménynövekedés részben a személyi változásoknak- vállalkozó,
szellemi szabadfoglalkozású orvosok/ n gyógyászat, szemészet, belgyógyászat/
- másrészt a szakmai szemléletváltásnak is köszönhet .
Intézményünk szakmai presztizse az utóbbi id szakban is növekedett, a betegek
elmondása alapján a  nyugodt, kulturált környezetben  zajló,  megfelel
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szervezettséget mutató betegellátás okán egymásnak ajánlják a nem is az I.
kerületben lakók is.

III. A gazdálkodás részletes ismertetése

Az Egészségügyi Szolgálat m ködését
az önálló költségvetési intézmények gazdálkodását meghatározó
államháztartási törvényben foglaltak,
a költségvetési szervek gazdálkodására vonatkozó kormányrendelet,
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló törvény
az Önkormányzat képvisel testületének határozatai és rendeletei
az Egészségügyi és Szociális Bizottság határozatai
a társadalombiztosítási természetbeni ellátások finanszírozásának
szabályozásáról szóló kormányrendelet vonatkozó paragrafusai határozzák
meg.

Az alap- és szakellátás   finanszírozási változásai , a sorozatos jogszabályi
változások miatti változó teljesítmény elismerések bizonytalansága , az adó és
járulékváltozások, a 2011 els  félévi 3,5 %-os infláció   az Egészségügyi
Szolgálat m ködését megalapozó pénzügyi tervezésben, gazdálkodásban az
eddigi takarékosság fokozását, a pénzügyi  tartalék képzésre való törekvést
er síti.

A legfontosabb meghatározó tényez k az alábbiak :

- a  2011 évi bér-adó-kompenzáció hatása
- a németpont 1,46-ról 1,5 Ft-ra, a súlyszám értékének az egynapos

sebészetben -146 ezer Ft-ról 150 ezer Ft-ra emelése
- a finanszírozási rendszer többszöri változtatása: a teljesítmény volumenkorlát

és a szezonális index hatása a járóbeteg szakellátásban,  a volumenkorlátot
meghaladó teljesítmények degresszív finanszírozása, a labor  és a járóbeteg
szakellás területén

- az egynapos sebészet bevétele
- az infláció hatása,
- az energia árak emelése

1. Létszám és bérgazdálkodás

Az Egészségügyi Szolgálat engedélyezett álláshelyeinek számát a F városi és
Pest-megyei Egészségbiztosítási Pénztárral kötött szerz dés, lekötött kapacitás,
illetve a közalkalmazotti háziorvosi és a véd i körzetek, valamint a
lakosságszám ellátásához szükséges létszám-normatíva határozza meg.
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Az Egészségügyi Szolgálat 2011-re tervezett nyitólétszáma és szeptember 30-i
szervezett álláshelyeinek száma 84 volt, mely az el  évhez képest egy f
létszámcsökkenést mutat.
  Tartósan távollév : szülési szabadságon, illetve GYED-en 5 dolgozó volt,
tartósan beteg 2 f  volt 2-2 hónapig, GYET miatti fizetés nélküli szabadságról
pedig február 15-én tért vissza 1 f . Nyugdíjba vonulás miatt sz nik meg - a
jöv  év elején - munkaviszonya egyik sebész f orvosunknak, jelenleg helyettes
látja el a sebészeti szakrendelést.
A nyugdíjtörvény változása lehet vé tette a n k számára, hogy negyven év
szolgálati viszonnyal teljes összeg  nyugdíjba vonulhassanak. Ebben az évben
ezt a lehet séget négy munkatársunk vette, illetve veszi igénybe: egy f
pszichiátriai véd , egy f  rendel intézeti asszisztens, egy f  iskolavéd  és a
logisztikus munkatársunk a gazdasági szolgálattól. Az üres, illetve a
megüresedett álláshelyek betöltésére, a visszapótlásra, illetve új belép k
alkalmazására a minimumrendeletben el írt személyi feltételek, és a
feladatellátás folyamatosságának biztosítása miatt került sor.

A beszámolási id szakban került elszámolásra a Semmelweis napon a
közalkalmazottaknak kifizetett jutalom, melynek forrása egyrészt a 2010 évi
pénzmaradvány , másrészt a tárgyévi keresettérítés volt

A bevételek alakulását az alábbi táblázat reprezentálja:

2011. III. negyedév

Bevétel megnevezése Eredeti
el irányzat

Módosított
el irányzat Teljesítés Index

4/3
Megoszlás
% tény

1 2 3 4 5 6
Önkormányzati m ködési
támogatás 5 758 8 765 81 1% 2%
Önkormányzati
felhalmozási támogatás 2 200 6 750 0 0 0
TB támogatás 390 443 410 443 318 907 78% 83%
Int. m ködési bevétel 32 331 32 331 27 442 85% 7%
Felhalmozási célú
intézményi bevétel 0 0 0 0 0
Felhalmozási célú úniós
támogatás 13 623 13 623  0 0 0
El  évi
alulfinanszírozás 0 0 69 0 0

ködési célú pénzeszköz 0 0 0 0% 0%
Pénzmaradvány 55 474 58 477 27 758 47% 7%
Összesen 499 829 530 389 374 258 71% 100%
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201I. III. negyedévben a bevételi tényadatok megoszlása alapján az összes
bevételb l a TB támogatás képviselte a legnagyobb hányadot közel 78%-ot,
míg az önkormányzati m ködési támogatás 2%-ot, az intézményi m ködési
bevételek 7 %-ot, a pénzmaradvány felhasználása 7 %-ot.

1. Az önkormányzati támogatás alakulása

Az önkormányzat az alábbi el irányzat-módosításokat eszközölte

A 2010 évi tárgyi eszköz beszerzésre                           2 100 e Ft
bérkompenzációra                                                         1 927 e Ft
Semmelweis díjra                                                             508 e Ft
intézményvezet  jutalmára                                               572 e Ft
dologi kiadásra                                                               2 450 e Ft

Mindösszesen                                                                     7 557 e Ft

2. A társadalombiztosítás alapjaitól az egészségügy m ködési céljaira
átvett pénzeszközök alakulása

Az egyes kasszákon elért bevételi többlet miatt 20 millió Ft-tal n tt a bevételi
el irányzat, a járóbeteg ellátáson 10, a pszichiátriai gondozón 2, az egynapos
sebészeten 1,7, a laboratóriumon 3,3, a Röntgen-képalkotó diagnosztika
területén 3 millió Ft-tal.

A finanszírozás továbbra sem fedezi minden egészségügyi alap- és szakellátási
feladaton és kasszán a felmerült jogszabályi el írásokon - KJT,
minimumfeltételeken alapuló többletigények - valamint az  infláció hatását, a
bevételek érdekében felmerült kiadások tekintetében és továbbra sem
tartalmazta az amortizációt.

A kasszánkénti  bevétel az alábbi volt:

Kassza-szakfeladat száma
megnevezése

Módosított
el ir.e Ft

 Bevétel e Ft index
 tény/terv

Megoszlás %-
a

862101-1  Háziorvosi szolgálat 10 031 7 676 77% 2%
862102-1 Ügyelet 18 839 14 093 75% 7%
862213-1 Pszichiátriai gondozó 13 686 11 421 83% 4%
862211-1 Járóbeteg szakellátás 200 632 157 967 79% 50%
862220-1 Egynapos sebészet 50 406 38 597 77% 12%
869031-1 Eü. Labor szolg. 26 776 21 427 80% 6%
869032-1 Képalkotó diagnosztika 27 802 20 923 78% 6%
869037-1 Fizikoterápia 16 554 12 108 73% 4%
869041-1 Véd i Szolgálat 33 146 24 446 74% 7%
869042-1 Iskolaegészségügy. 13 571 10 249 76% 3%
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OEP finanszírozás összesen 410 443 318 907 78% 100%

A fenti táblázat alapján a tervadatokhoz képest össz intézményi szinten
id arányosan 3 %-al több bevételt realizáltunk, melyb l az összbevétel 18 %-át
jelent  alapellátás teljesítette a kilenc hónapra  tervezett bevételét. A szakellátás
területén  a járóbeteg-szakellátás összességében 3 % és az egynapos sebészet 2
%-al teljesítette túl az id arány bevételi    tervét.

3. Pénzmaradvány igénybevétel

Az Egészségügyi Szolgálat jóváhagyott  2010. évi pénzmaradványa 58477 ezer
Ft volt, az alulfinanszírozás összege 69 ezer Ft .A pénzmaradványból
szeptember 30-ig felhasználásra került 28 millió Ft.
A pénzmaradvány felhasználása a kötelezettségvállalásoknak, illetve a
jóváhagyásra felterjesztett jogcímeknek részlegesen megtörtént. A személyi
juttatások maradványa és a kapcsolatos járulékok kifizetése november hónapban
kifizetésre kerülnek. A felhalmozási célú pénzmaradvány felhasználása a IV.
negyedévben realizálódik.

4. Intézményi üzemeltetési  és felhalmozási célú bevételek területén
el irányzat változás nem történt .

A m ködési bevételek 83 %-ban teljesültek, míg a Keop  pályázat
finanszírozására a IV negyedévben van eshet ségünk.

A kiadások alakulása

A 2011. szeptember 30-ig tartó id szakban a kiadásokat az alábbi tényez k
befolyásolták:

a személyi juttatások terén a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992 évi
XXXIII. Törvény változásainak érvényesítése

a közszféra bérének befagyasztása
a 2011 évi adókompenzáció
a munkaadókat terhel  járulékok tételein a KJT érvényesítésének hatása,
valamint a járulékok változása

az egynapos sebészet teljesítmény kifizetése
a vállalkozóvá vált orvosok díjazása
a laboratórium kiszervezésének hatása a dologi kiadásokra
az orvosi gép-m szer állomány folyamatos m ködésének biztosításához
elengedhetetlenül szükséges az OEP által el írt nagy költségigény
karbantartása, folyamatos ellen rzése az alap –és szakellátásban

az infláció, a közüzemi díjak, az energia árának alakulása
az OEP el írásainak megfelel  jelentéshez szükséges hardver - szoftver
háttér biztosítása a háziorvosi rendel kben, és a szakellátásban
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Az el irányzat-módosításokat az alábbi táblázat mutatja be:

Megnevezés Eredeti
el irányzat

Módosítás
összesen

Módosított
el irányzat

Személyi
juttatás

187 552 17779 205331

Járulékok 57 906 4776 62682
Dologi kiadások 225 921 -1772 224149

Beruházások 8900 13 797 22 697
Felújítás 19 550 -4 020 15 530
Kiadások
összesen

499 829 9 350 509 179

Kiadások alakulása

1. Személyi juttatások és a munkaadókat terhel  járulékok

 A létszám és bérgazdálkodásnál már részletesen elemeztük az Intézmény 2011
els  háromnegyedévére vonatkozó munkaer  és bérgazdálkodását.

2. Dologi kiadások alakulása

A dologi kiadások el irányzata 2011 szeptember 30-ig 1 772 e Ft-tal
csökkentek.

az el  évi pénzmaradványból                                                 14 822 e Ft
csökkentek átcsoportosítás miatt
a TB többletbevétele  miatt                                                  10 600 e Ft
növekedés
önkormányzati forráaból növelés                                                   2 450 eFt

A dologi kiadások alakulását befolyásoló f bb elemek az alábbiak:
- az els  félévben az infláció hatása
- a m szerpark fokozott karbantartási igénye és az OEP által el írt id szaki

felülvizsgálat költsége
- a számítástechnikai adatszolgáltatással kapcsolatos informatikai és

papíralapú adathordozók költségei, a költségtájékoztató és a jogviszony
ellen rzés miatt is
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- az informatikai hálózatok m ködésének biztosítása, szoftver követés
költségei

- a többletteljesítmények kiadási többlete
- az egynapos sebészet teljesítmény kifizetése
- a  vállalkozó  orvosok díjazása
- a laboratórium kiszervezésének hatása a dologi kiadásokra
- az orvosi gép-m szer állomány folyamatos m ködésének biztosításához

elengedhetetlenül szükséges az OEP által el írt nagy költségigény
karbantartása, folyamatos ellen rzése az alap –és szakellátásban

- az infláció, a közüzemi díjak, az energia árának alakulása
- az OEP el írásainak megfelel  jelentéshez szükséges hardver - szoftver

háttér biztosítása a háziorvosi rendel kben, és a szakellátásban

A dologi kiadások között a legnagyobb hányadot a vásárolt közszolgáltatások
kiadáscsoport képviseli / ügyeleti díj, egynapos sebészet, vállalkozó orvosok,
kiszervezett laboratórium/ majd a szolgáltatások, a készletbeszerzés, -, az
el zetesen felszámított ÁFA és a kommunikációs kiadások, az egyéb kiadások
képviselik a legkisebb nagyságrendet.
Az intézményüzemeltetési kiadásaink között lényeges nagyságrendet
képviselnek a számítástechnika alkalmazásával kapcsolatos kiadások. Az OEP
által kötelez vé tett számítógépes adatszolgáltatás m köd képességének
biztosítása, úgy a hardver, mint a szoftver téren lényeges anyagi kihatást
gyakorol intézményünk költségvetésére, egyidej leg úgy a járóbeteg-ellátás  egy
részében / pszichiátriai gondozó valamint a háziorvosi praxisok terén a manuális
dokumentáció is kötelez . A második legnagyobb kiadási kör ezen a területen az
amortizálódott épületek és a szakmai orvosi géppark karbantartási igénye.

Gyógyszerek, vegyszerek, orvos-szakmai anyagok beszerzése - a betegforgalom
növekedésével - mennyiségi és értékbeni többletkiadásokkal jár.

Felújítási kiadások

A felújítás 19550 ezer Ft-os eredeti el irányzata a 2010 évi
pénzmaradványból növekedett 630 eFt-tal.
A Mikó utcai gyermekorvosi rendel  nyílászáró-csere forrása 4 650 e Ft
átcsoportosításra került a beruházásra.
Az ezévi tervezett felújítási munkákból az alábbiak befejezésére került sor
2011 szeptember 30-ig:

Épület felújítás

Maros Utcai emelet felújításának
tervezése 125 e Ft
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Beruházások

A beruházás  módosított el irányzata 13 797 ezer Ft az alábbi forrásokból

pénzmaradványból                                         7 047e Ft
önkormányzati támogatás                              6 750 e Ft

Épület beruházás

Klímaberendezések szerelése                                     1 551 e Ft és
szaki ellen rzés

Mikó utcai nyílászáró csere                                       4 877 e Ft és
szaki ellen rzés

Összesen:                                                                    6 429 e Ft

Szoftver beszerzés                                                        421 e Ft
véd k, Mikó utcai gyermekorvosi praxis

Gép-m szer beszerzés
Urológiai Endoszkóp                                                   3 997 e Ft
Röntgen képdigitalizáló törl lámpa                               428 e Ft
Röntgen sugárrekesz                                                        63 e Ft
Fizikoterápia  mosógép                                                  109 e Ft
Lymphapressz készülék tartozékok                                821 e Ft
Csalogány utcai  Háziorvosi rendel  bojler                    359 e Ft
Gyerekfogászat polimerizációs lámpa                            520 e Ft
Belgyógyászat Defibrillátor                                            513 e Ft
Portai bútor csere                                                             120 e Ft
Infúziós helyiség vérvételi szék                                        64 e Ft

Beruházások összesen                                                    13 320 e Ft

Budapest, 2011 október 24.

Király Mária                                       Dr. Bodroghelyi László
gazdasági vezet                                 f igazgató f orvos
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Feln ttképzési nyilvántartási szám:  01184-2010
Intézmény akkreditációs lajstromszám: AL-2471

Ikt. szám: 2011/10.27.
Budavári Önkormányzat Polgármesteri Hivatal
dr. Lukácsné Gulai Anna
pénzügyi igazgató
1014 Budapest, Kapisztrán tér 1.

Tárgy: háromnegyed éves szöveges beszámoló

Tisztelt dr. Lukácsné Gulai Anna!

A Budavári M vel dési Ház 2011. januártól-szeptemberig terjed  id szakának
bevételei és kiadásai az alábbiak szerint alakultak:

A Budavári M vel dési Ház m ködési bevétele el irányzat: 10.040 eFt +Áfa,
ebb l:

Bérleti díjak bevétele el irányzat: 7.040 eFt +Áfa
Bérleti díjak bevétele teljesítés: 4.720 eFt +Áfa mely 67,04%-nak felel
meg.
A május 1-jei Tabán Fesztivál szponzori bevétele még nem teljes
egészében került kiegyenlítésre, a fennmaradó összeg 2.200 eFt +Áfa,
mely folyamatosan részletekben kerül átutalásra.

Szolgáltatások ellenértéke el irányzat: 3.000 eFt +Áfa
Szolgáltatások ellenértéke teljesítés: 1.848 eFt +Áfa mely 61.59%-nak
felel meg.
A fentiekhez kapcsolódó Áfa: 1.642 eFt

Átvett pénzeszköz: 600 eFt (3 db. NKA pályázat)
Összesen: 8.810 eFt

A háromnegyed éves teljesítés 65.42%-nak felel meg.
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A Budavári M vel dési Ház személyi kiadásai az alábbiak szerint alakultak:
Személyi juttatások eredeti el irányzata: 21.831 eFt
Személyi juttatások módosított el irányzata: 23.757 eFt
Személyi juttatások teljesítése: 13.890 eFt

A Budavári M vel dési Ház járulék kiadási az alábbiak szerint alakultak:
Járulék kiadások eredeti el irányzata: 5.599 eFt
Járulék kiadások módosított el irányzata: 6.167 eFt
Járulék kiadások teljesítése: 3.960 eFt

A Budavári M vel dési Ház dologi kiadási az alábbiak szerint alakultak:
Dologi kiadások eredeti el irányzata: 36.823 eFt
Dologi kiadások módosított el irányzata: 40.286 eFt
Dologi kiadások teljesítése: 20.421 eFt

A pénztáros munkakörben dolgozónk öregségi nyugdíjba vonult, helyére
szeptembert l új munkatársat vettünk fel. A határozott idej  kommunikációs
munkakört betölt  kolléga egy külvárosi m vel dési házban kapott
igazgatóhelyettesi állást, ezt az üres, határozott idej  álláshelyet szintén
szeptembert l töltöttük fel.

A Budavári M vel dési Ház háromnegyed éves összkiadása 47.748 eFt,
59.24%-ra teljesült.

A felújítási kiadás el irányzata 1.850 eFt, a háromnegyed éves kiadása 1185 eFt
mely 64,05%-ra teljesült. A felújítási munkálatokat közöl a földszinti termek
parkett csiszolása és lakkozása befejez dött, itt 65 eFt megtakarítás történt. A F
utcai olvasóteremre szánt felújítási keret megmaradt, miután a F városi Szabó
Ervin Könyvtár csak piaci alapon tudta volna átadni az épületrészt, ezért az erre
a célra beállított 600 eFt megtakarításra került.

A KOSB bizottság 2011-ben 1.720 eFt tárgyi eszköz beszerzését hagyta jóvá.
Az eszközök között szerepelnek olyan tételek is melyek közbeszerzés alá
tartoznak, így egy része áthúzódik a IV. negyedévre. A III. negyedévben a

vel dési ház f bejárati rácsa készült el 198 eFt értékben.
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TÁMOP-3.2.3.-09/1/KMR-2009-0002 pályázat:

TÁMOP személyi kiadások el irányzata: 2.757 eFt
TÁMOP személyi kiadások teljesítése: 1.274 eFt

TÁMOP járulékok el irányzata: 744 eFt
TÁMOP járulék teljesítése: 344 eFt

TÁMOP dologi el irányzata: 8.622 eFt
TÁMOP dologi teljesítés: 1.094 eFt

TÁMOP beruházási el irányzat: 5.404 eFt
TÁMOP beruházási teljesítés: 2.740 eFt

A TÁMOP pályázat keretén belül elkészült egy új feln ttképzéssel kapcsolatos
oldal: http://www.bem6.hu/felnottkepzes/.
Az intézmény sikeresen szerepelt az intézmény- valamint a CMS-Menedzser
Képzés cím  programjával a programakkreditáción is.
A beruházási kiadások közül közbeszerzés által a
13 db. laptop beszerzése is megtörtént.

mailto:bem6:@bem6.hu
http://www.bem6.hu/felnottkepzes/.


Budavári M vel dési Ház
1011 Budapest, Bem rakpart 6.
tel: 201-0324 fax: 201-1780
e-mail: bem6@bem6.hu
Feln ttképzési nyilvántartási szám:  01184-2010
Intézmény akkreditációs lajstromszám: AL-2471

Pályázatok:

A Budavári M vel dési Ház 4 sikeres pályázatot nyert le az els  háromnegyed
évben. A Nemzeti Kulturális Alap Népm vészeti Kollégiuma 100 eFt
támogatást nyújtott a Budavári M vel dési Házban zajló Seb  Táncházak
megrendezéséhez. A Nemzeti Kulturális Alap Közm vel dési Kollégiuma 200
eFt támogatást nyújtott a Budavári M vel dési Házban zajló közm vel dési
programok lebonyolításához és 300 eFt támogatást nyújtott 3 db. reklámspot
elkészítéséhez. A Nemzeti Er forrás Minisztérium 670 eFt támogatást nyújtott
a Közm vel dési intézmény, közösségi színtér technikai, m szaki
eszközállományának berendezési tárgyainak gyarapítására pályázaton a
Budavári M vel dési Háznak.
A pályázatokon elnyert támogatások összesen: 1.270 eFt.

 Budapest, 2011. október 27.

Üdvözlettel

Marsi László
        igazgató

mailto:bem6:@bem6.hu
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A Gyermekjóléti Szolgálat forgalmi adatai (2004-2011)

Néhány jellemz  probléma családszámainak alakulása 2004-2011 között:
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Anyagi,
megélhetési 67 72 63 68 51 62 67 66

Családi konfliktus 56 53 45 43 40 34 38 33
Gyermeknevelési 45 44 38 34 27 35 34 29

Forrás: A Budavári Szociális és Gyermekjóléti Szolgáltatási Központ
beszámolója a 2011. évben végzett szakmai munkájáról

Mint az a táblázatból is látható sok gyermek, illetve annak környezete küszködik súlyosabb
anyagi problémával. Eddig még elkerülhet  volt, hogy kilakoltatás vagy egyéb anyagi
eredet  probléma miatt utcára kerüljenek családok, azonban azt tapasztaltuk, hogy
kerületünkben is évek óta észlelhet  a szegénység növekedése és az abból is adódó
veszélyeztetettség. Évr l-évre kerülnek a látókörünkbe olyan családok is, akik kerületünkben
bérelnek lakást hosszabb-rövidebb ideig, és a lakhatási költségek rendezése egyre
komolyabb gondot okoz számukra. Ezeknek az átmeneti nehézségeknek illetve lakhatási
problémáknak a megoldásában nyújthat segítséget egy család életében a gyermek átmeneti
otthonban történ  ideiglenes elhelyezése. Ez az ellátási forma, mintegy közbüls  lépcs fok,
módot ad az alapellátás keretein belüli megoldásra, a lehet ségre, hogy a gyermek
visszakerüljön a családjába.

A Gyvt. 94. § (3) bekezdése b) pontja alapján a Budavári Önkormányzat számára kötelez
feladatot jelent , a gyermekjóléti alapellátás körébe tartozó feladatok közül a gyermekek
átmeneti otthonában nyújtott ellátást a Budapest III. kerület Óbuda-Békásmegyer
Önkormányzattal történ  ellátási szerz dés megkötésével látná el.
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